

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN

Enrique Guzmán y Valle

Alma Mater del Magisterio Nacional

OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO Y PRESUPUESTO

Unidad de Planeamiento



Informe de Evaluación de Implementación del POI 2021

Primer Semestre

**Pliego 528 - U.N. DE EDUCACIÓN ENRIQUE
GUZMÁN Y VALLE**

INFORME DE EVALUACIÓN DE IMPLEMENTACIÓN DEL POI

2021

PRIMER SEMESTRE

Resumen Ejecutivo

La Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle en el primer semestre del año 2021, desarrolló la Etapa de Seguimiento y Evaluación del POI. Desarrollar las actividades de seguimiento le correspondió a las 112 unidades orgánicas o centros de costos de la universidad, las cuales reportaron en forma mensual su información de sus actividades operativas y de inversión programadas en el año, a través del aplicativo CEPLAN.

Correspondiéndole a la Unidad de Planeamiento dependiente de la Oficina de Planeamiento Estratégico y Presupuesto de la UNE, realizar las tareas de evaluación de las actividades reportadas por los centros de costos a través del aplicativo informático del CEPLAN, que permitió realizar de manera rápida y oportuna el registro de datos y el seguimiento de los centros de costos.

El Presupuesto Institucional de Apertura de la institución fue de S/ 109,870,706 Soles, aprobado mediante la Resolución N° 1785-2020-R-UNE de fecha 31 de diciembre del 2020, asimismo nuestro Presupuesto Institucional Modificado al Primer Semestre fue de S/ 115,171,138 Soles, existiendo una variación de S/ 5,300,432 Soles. En relación al nivel de ejecución presupuestaria, se alcanzó por toda fuente de financiamiento y en la fase devengado la suma de S/ 35,528,377.14 soles, que representa el 30.8% del Presupuesto Institucional Modificado (PIM).

Fueron 643 actividades programadas en la fase del POI Consistenciado, y durante el desarrollo de las actividades operativas y de inversión, se realizaron modificaciones a solicitud de los centros de costos y al cierre del semestre se registraron 625 actividades en la fase del POI en ejecución o modificado, que se mantuvieron “activas” durante el periodo evaluado y con las características siguientes: Metas físicas mayores a cero en el periodo; que tengan el estado “Aprobado”, tanto en seguimiento como en reprogramación de actividades.

El avance de las Metas Físicas y Financieras del semestre fue registrado en el aplicativo CEPLAN POI 2021, las mismas que fueron reportadas por los responsables de cada uno de los centros de costos de la universidad. Cabe resaltar que en este periodo existieron limitaciones y dificultades en un gran número de actividades operativas por motivos del aislamiento social obligatorio durante todo el semestre 2021.

Existe diferencias entre el POI consistenciado y el POI modificado en S/ 11,343,739.07 soles, explicado por la existencia de actividades formuladas en la etapa del consistenciado que no tenían la actividad presupuestal correcta, que fueron regularizándose durante el primer trimestre, y por el incremento de nuevas actividades operativas, así como la desactivación de algunas actividades.

Se muestra el presupuesto a nivel de Objetivos Estratégicos y actividades operativas y de inversión:

| N° | OEI | S/ MONTO FINANCIERO | N° DE INVERSIONES | N° ACTIVIDADES |
|--------------|--------|-----------------------|-------------------|----------------|
| 1 | 0EI.01 | 3,200,236.00 | 0 | 165 |
| 2 | 0EI.02 | 2,281,796.00 | 0 | 22 |
| 3 | 0EI.03 | 6,264,233.00 | 0 | 31 |
| 4 | 0EI.04 | 103,424,873.00 | 3 | 407 |
| 5 | 0EI.05 | 0.00 | 0 | 0 |
| TOTAL | | 115,171,138.00 | 3 | 625 |

En el OEI.05 “Implementar la Gestión de Riesgo de Desastres”, no se programaron actividades operativas en el periodo evaluado por no contar con financiamiento, sin embargo, en los próximos años se realizarán actividades para cumplir con el presente objetivo.

En el primer semestre del año 2021 se desarrollaron las etapas de seguimiento y evaluación del POI. Las 625 actividades operativas y de inversión fueron asignadas a 112 unidades orgánicas o centros de costos de la universidad, los cuales reportaron en forma mensual la información de sus actividades operativas y de inversión, que fueron programadas en el año a través del aplicativo CEPLAN POI 2021.

A nivel de los Objetivos y sus Acciones Estratégicas en su conjunto, la ejecución física institucional al primer semestre 2021 alcanzó el 78.22 % de cumplimiento de lo programado, y se obtuvo una ejecución financiera institucional-Devengados de S/ 35,528,377.14, equivalente al 30.8 % del presupuesto del POI en ejecución.

En el cuadro siguiente se muestra un resumen del cumplimiento de las metas físicas y financieras en el primer semestre 2021, a nivel institucional, de los 05 Objetivos Estratégicos Institucionales, 27 Acciones Estratégicas Institucionales y las 625 actividades operativas y de inversión, que fueron desarrolladas del reporte de evaluación semestral del aplicativo CEPLAN:

| Objetivos Estratégicos | Acciones Estratégicas | Actividades | Actividades por OEI | Meta Física/lograda | Meta Financiera/lograda |
|-----------------------------|--------------------------|-------------|---------------------|---------------------|-------------------------|
| OEI 01 | AEI.0101 | 67 | | 69.26 | 1,147.00 |
| | AEI.0102 | 36 | | 72.25 | 11,530.90 |
| | AEI.0103 | 54 | | 54.83 | 0.00 |
| | AEI.0104 | 5 | | 44.00 | 1.00 |
| | AEI.0105 | 3 | 165 | 0.00 | 0.00 |
| OEI 02 | AEI.0201 | 13 | | 71.52 | 503,793.74 |
| | AEI.0202 | 7 | | 103.33 | 12.00 |
| | AEI.0203 | 2 | | 0.00 | 0.00 |
| | AEI.0204 | 0 | 22 | 0.00 | 0.00 |
| OEI 03 | AEI.03.01 | 22 | | 49.79 | 307,606.00 |
| | AEI.03.02 | 7 | | 89.29 | 0.00 |
| | AEI.03.03 | | | 0.00 | 0.00 |
| | AEI.03.04 | 2 | | 66.67 | 1,364.85 |
| | AEI.03.05 | 0 | 31 | 0.00 | 0.00 |
| OEI 04 | AEI.0401 | 120 | | 79.46 | 177,927.66 |
| | AEI.0402 | 21 | | 92.49 | 978,759.11 |
| | AEI.0403 | 207 | | 72.25 | 33,514,988.22 |
| | AEI.0404 | 34 | | 83.49 | 7,500.00 |
| | AEI.0405 | | | 0.00 | 0.00 |
| | AEI.0406 | 2 | | 100 | 0.00 |
| | AEI.0407 | 11 | | 55.83 | 18,946.66 |
| | AEI.0408 | | | 0.00 | 0.00 |
| | AEI.0409 | 12 | | 94.14 | 4,800.00 |
| | AEI.0410 | | 407 | 0.00 | 0.00 |
| OEI 05 | AEI.05.01 | | | 0.00 | 0.00 |
| | AEI.05.02 | | 0 | 0.00 | 0.00 |
| | AEI.05.03 | | | | |
| | Total actividades | 625 | 625 | | |
| EJECUCION FISICA | | | | 78.22 | |
| EJECUCION FINANCIERA | | | | | 35,528,377.14 |

I. ANÁLISIS DEL CUMPLIMIENTO DE LAS METAS FÍSICAS Y FINANCIERAS DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS E INVERSIONES.

1.1 Evaluación de cumplimiento de las Actividades Operativas e Inversiones.

El presente informe se formula de acuerdo al reporte del aplicativo CEPLAN correspondiente al primer semestre del 2021, el mismo que contiene un análisis global sobre el cumplimiento de las metas de las actividades operativas e inversiones, con las características siguientes: Metas físicas

mayores a cero en el periodo; que tengan el estado “Aprobado”, tanto en seguimiento como en reprogramación de actividades. El informe de Evaluación de Cumplimiento del Primer Semestre del 2021, contiene a 625 actividades operativas e inversión en la fase del POI modificado con las características señaladas.

La universidad cuenta con un PEI 2021 al 2025 aprobado mediante la Resolución N° 915-2020-R-UNE, conformado por 05 Objetivos Estratégicos Institucionales (OEI) y 27 Acciones Estratégicas Institucionales (AEI), de los cuales 08 Acciones Estratégicas Institucionales no contaron con actividades operativas programadas.

En el primer semestre del año 2021 se desarrollaron las etapas de seguimiento y evaluación del POI, las 625 actividades operativas y de inversión, fueron asignadas a 112 unidades orgánicas o centros de costos de la universidad, los cuales reportaron en forma mensual la información de sus actividades operativas y de inversión, programadas a través del aplicativo CEPLAN POI 2021.

En el Anexo 01 que se adjunta al presente informe se detalla la composición de los centros de costos, las actividades operativas y de inversión asignadas, su grado de cumplimiento de cada una de dichas actividades programadas para el presente periodo presupuestal.

Fueron 643 actividades programadas en la fase del POI Consistenciado, durante el desarrollo de las actividades operativas y de inversión se realizaron modificaciones a solicitud de los centros de costos, motivados por la mejora continua, y al cierre del semestre se registraron nuevas actividades operativas y de inversión, así como se inactivaron un porcentaje de actividades.

El POI Consistenciado contaba con un presupuesto de apertura (PIA) de S/ 103,972,780.93 Soles, y un POI Modificado o en Ejecución con un presupuesto de S/ 115,171,138.00 Soles. Existe diferencias entre el POI consistenciado y el POI modificado en S/ 11,343,739.07 Soles, explicado por la existencia de actividades formuladas en la etapa del consistenciado sin actividad presupuestal correcta, que fueron regularizándose durante el primer trimestre, y por el incremento de nuevas actividades operativas, así como la desactivación de algunas actividades:

Cuadro N° 1 Fases del Plan Operativos, Presupuesto y Actividades Operativas

| FASE DEL POI | N° DE AO | N° AO DE INVERSIÓN | PRESUPUESTO |
|---------------------|-----------------|---------------------------|--------------------|
| POI CONSISTENCIADO | 642 | 1 | 103,972,780.93 |
| POI MODIFICADO | 622 | 3 | 115,171,138.00 |

Los Objetivos Estratégicos de la universidad respecto al Presupuesto Institucional Modificado es el siguiente:

Cuadro N° 2 Resumen del POI modificado por Objetivos Estratégicos Institucionales.

| N° | OEI | S/ MONTO FINANCIERO | N° DE INVERSIONES | TOTAL, ACTIVIDADES |
|--------------|------------|----------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 1 | 0EI.01 | 3,200,236.00 | 0 | 165 |
| 2 | 0EI.02 | 2,281,796.00 | 0 | 22 |
| 3 | 0EI.03 | 6,264,233.00 | 0 | 31 |
| 4 | 0EI.04 | 103,424,873.00 | 3 | 407 |
| 5 | 0EI.05 | 0.00 | 0 | 0 |
| TOTAL | | 115,171,138.00 | 3 | 625 |

A nivel de los Objetivos y sus Acciones Estratégicas en su conjunto, la ejecución física institucional al primer semestre 2021 alcanzó el 78.22 % de cumplimiento de lo programado, y se obtuvo una ejecución financiera institucional a nivel de Devengados de S/ 35,528,377.14, equivalente al 30.8 % de presupuesto del POI en ejecución.

El logro de las metas físicas obtenidas se debe a las implementaciones del nuevo currículo por competencias y las acciones emprendidas por la universidad en el proceso de la acreditación de los 81 Programas de Estudios, así mismo las medidas adoptadas para mitigar los efectos de los factores que dificultaron el cumplimiento las metas programadas, tales como la implantación de plataformas virtuales para la enseñanza de los estudiantes, y los trabajos remotos en el campo Administrativo.

En relación al cumplimiento de la meta financiera se debe comentar que la ejecución presupuestal baja, se debe en gran medida a la carencia de un software que posibilite que la ejecución presupuestal de las actividades registradas en el SIAF-SP, pueda reflejarse en el campo de la ejecución financiera del aplicativo del CEPLAN.

La meta financiera obtenida en el aplicativo CEPLAN, no es concordante con la ejecución presupuestal reflejada en el SIAF.

A continuación, se muestra un resumen del cumplimiento de las metas físicas y financieras en el primer semestre 2021, a nivel institucional, de los 05 Objetivos Estratégicos Institucionales, 27 Acciones Estratégicas Institucionales y las 625 actividades operativas y de inversión, que fueron desarrolladas del reporte de evaluación semestral del aplicativo CEPLAN.

Cuadro N°3 Resumen del cumplimiento a nivel de OEI, AEI y actividades operativas y de inversión.

| Objetivos Estratégicos | Acciones Estratégicas | No Actividades | Meta Física/lograda (%) | Meta Finan./lograda | Cumplimiento % |
|-----------------------------|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| OEI 01 | AEI0101 | 67 | 69.26 | 1,147.00 | 63.2% |
| | AEI0102 | 36 | 72.25 | 11,530.90 | |
| | AEI0103 | 54 | 54.83 | 0.00 | |
| | AEI0104 | 5 | 44.00 | 1.00 | |
| | AEI0105 | 3 | 0.00 | 0.00 | |
| OEI 02 | AEI0201 | 13 | 71.52 | 503,793.74 | 75.1% |
| | AEI.0202 | 7 | 103.33 | 12.00 | |
| | AEI0203 | 2 | 0.00 | 0.00 | |
| | AEI0204 | 0 | 0.00 | 0.00 | |
| OEI 03 | AEI.03.01 | 22 | 49.79 | 307,606.00 | 59.8% |
| | AEI.03.02 | 7 | 89.29 | 0.00 | |
| | AEI.03.03 | | 0.00 | 0.00 | |
| | AEI.03.04 | 2 | 66.67 | 1,364.85 | |
| | AEI.03.05 | 0 | 0.00 | 0.00 | |
| OEI 04 | AEI.0401 | 120 | 79.46 | 177,927.66 | 76.7% |
| | AEI.0402 | 21 | 92.49 | 978,759.11 | |
| | AEI.0403 | 207 | 72.25 | 33,514,988.22 | |
| | AEI.0404 | 34 | 83.49 | 7,500.00 | |
| | AEI.0405 | | 0.00 | 0.00 | |
| | AEI.0406 | 2 | 100 | 0.00 | |
| | AEI.0407 | 11 | 55.83 | 18,946.66 | |
| | AEI.0408 | | 0.00 | 0.00 | |
| | AEI.0409 | 12 | 94.14 | 4,800.00 | |
| | AEI.0410 | | 0.00 | 0.00 | |
| OEI 05 | AEI.05.01 | | 0.00 | 0.00 | 0.0% |
| | AEI.05.02 | | 0.00 | 0.00 | |
| | AEI.05.03 | | | | |
| TOTAL ACTIVIDADES | | 625 | | | |
| EJECUCION FISICA | | | 78.22% | | |
| EJECUCION FINANCIERA | | | | 35,528,377.14 | |

- Cumplimento % se refiere a nivel de meta fisica

1.2 EVALUACIÓN A NIVEL DE OBJETIVOS Y ACCIONES ESTRATÉGICAS DEL POI 2021

La evaluación de los logros obtenidos de los Objetivos Estratégico Institucionales y sus Acciones Estratégicas Institucionales se explica de la siguiente manera.

1.2.1. OEI.01 MEJORAR LA FORMACIÓN ACADEMICA DE LOS ESTUDIANTES UNIVERSITARIOS

Este OEI lo conforman cinco (05) Acciones Estratégicas (AEI), y 165 actividades operativas. En el primer semestre 2021 este Objetivo alcanzó el 63.2% de lo programado. Entre los logros más significativo se debe resaltar:

AEI.01.01: PROGRAMA CURRICULAR ACTUALIZADO E IMPLEMENTADO PARA LOS ESTUDIANTES UNIVERSITARIOS. El nivel de avance semestral de las (67) Actividades Operativas (AO) asociadas al cumplimiento de esta AEI fue del 69.26 %. Este logro fue alcanzado por la continuidad de las actividades académicas que vienen realizándose de manera virtual en cada uno de los Programas de Estudios, a pesar del estado de emergencia por el COVID 19.

AEI.01.02: PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE COMPETENCIAS Y CAPACIDADES DE DOCENTES UNIVERSITARIOS. Cuenta con (36) Actividades Operativas (AO) asociadas con esta Acción Estratégica, habiendo alcanzado un nivel de avance semestral promedio del 75.25.% El logro obtenido se debe a la participación de los docentes en el programa de fortalecimiento de capacidades en docencia virtual y uso de nuevas herramientas digitales para la enseñanza aprendizaje.

AEI.01.03: SISTEMA DE TUTORÍA INTEGRAL IMPLEMENTADO PARA LOS ESTUDIANTES UNIVERSITARIOS. Cuenta con (54) Actividades Operativas asociadas con esta Acción Estratégica, habiendo alcanzado un nivel de avance semestral promedio de 54.83% El logro obtenido se debe al Porcentaje de estudiantes que recibieron atención virtual de tutoría universitaria a nivel de pregrado de todas las Facultades con la finalidad de dar el soporte académico a los estudiantes.

AEI.01.04: SERVICIO DE APOYO INTEGRAL DE MANERA OPORTUNA PARA LOS ESTUDIANTES UNIVERSITARIOS. Las cinco (5) Actividades Operativas relacionadas con esta Acción Estratégica obtuvieron un nivel de avance del 44 %. El limitado nivel de avance obtenido se debe básicamente a las consecuencias de la pandemia del COVID 19 que afectaron los servicios presenciales de los estudiantes.

AEI.01.05: PROGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL EGRESADO. Las tres (3) Actividades Operativas relacionadas con esta Acción Estratégica no obtuvieron un nivel de avance esperado que está por

debajo de lo programado, debido básicamente a que la mayoría de las Actividades se desarrollaran en el segundo semestre.

1.2.2 OEI.02 PROMOVER LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA EDUCATIVA Y TECNOLÓGICA EN LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA.

Este objetivo estratégico consta de tres (03) Acciones Estratégicas Institucionales y 22 actividades operativas, habiéndose logrado el 75.1 % de lo programado. Entre los logros más significativos se debe resaltar:

AEI.02.01: PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN DE INVESTIGACIÓN IMPLEMENTADO EN LA UNE. De las trece (13) Actividades Operativas relacionadas con esta Acción Estratégica, se obtuvo un nivel de avance semestral promedio de 71.52 %; el logro obtenido se debe básicamente al cumplimiento de las actividades programadas en este semestre, por las capacitaciones virtuales, adquisición de software y en plataforma educativa de la universidad dirigida a sus docentes investigadores.

AEI.02.02: PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA INVESTIGACIÓN FORMATIVA PARA LOS ESTUDIANTES Y DOCENTES IMPLEMENTADO EN LA UNE. De las siete (07) Actividades Operativas relacionadas con esta Acción se obtuvo un nivel de avance semestral promedio de 103.3 %; el avance obtenido se debe básicamente a la programación oportuna de actividades de las capacitaciones virtuales y en herramientas digitales y plataforma educativa de la universidad dirigido a sus docentes investigadores.

En relación a la AEI.02.03 y AEI.02.04, al cierre del primer semestre no se registran avance alguno respecto a sus metas programas, debido fundamentalmente a la problemática del distanciamiento social decretado por el gobierno por el COVID 19.

1.2.3 OEI.03 FORTALECER LAS ACTIVIDADES DE EXTENSIÓN CULTURAL Y PROYECCIÓN SOCIAL EN LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA.

Este objetivo estratégico está conformado de 05 AEI y 31 actividades operativas, presentando un nivel de avance del 59.8 % respecto a lo programado. Entre los logros más significativo se debe resaltar:

AEI.03.01: PROGRAMA DE RESPONSABILIDAD SOCIAL FORTALECIDO EN LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA. El nivel de avance de las (31) Actividades Operativas asociadas al logro de esta Acción fue del 49.8 %; el logro alcanzado se debe básicamente a las actividades vinculadas a la responsabilidad social, con la participación de los responsables de las Facultades y la Dirección de Extensión Cultural y Proyección Social, en el contexto de la emergencia sanitaria COVID 19 que sufre el país.

AEI.03.02: PROGRAMA DE EXTENSIÓN CULTURAL Y PROYECCIÓN SOCIAL IMPLEMENTADO PARA LA COMUNIDAD. Las siete (07) Actividades Operativas relacionadas con esta Acción Estratégica obtuvieron un nivel de avance semestral promedio del 89.2 %; el logro obtenido se debe básicamente a la comunidad académica capacitados en el cuidado y protección del medio ambiente y de las actividades culturales de manera virtual.

AEI.03.04: PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIZACIÓN DE LA INTERCULTURALIDAD IMPLEMENTADOS EN LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA. Las dos (02) Actividades Operativas relacionadas con esta Acción obtuvieron un nivel de avance semestral promedio del 66.7 %; el nivel de avance obtenido se debe básicamente a la capacitación de manera virtual de la comunidad académica.

Con respecto a las AEI.03.03: y la AEI 03.05 no se programaron actividades operativas al cierre del primer semestre, por lo tanto, no registran avance alguno.

1.2.4 OEI.04: FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

Este objetivo estratégico consta de diez Acciones Estratégicas (AEI) y 407 Actividades Operativas, habiéndose obtenido el 76.7% de lo programado, entre los logros más significativo se debe resaltar:

AEI.04.01: PROGRAMA DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN CALIDAD IMPLEMENTADO EN LA UNE. El nivel de avance de las ciento veinte (120) Actividades Operativas asociadas al logro de esta Acción Estratégica fue del 79.4 %; la meta alcanzada se debe básicamente a las actividades vinculadas al proceso de acreditación universitaria emprendida por la universidad en la nueva modalidad de trabajo (remoto).

AEI.04.02: LICENCIAMIENTO DE PROGRAMAS DE ESTUDIO PERMANENTE PARA LA UNIVERSIDAD. Consta de 21 actividades operativas y su nivel de cumplimiento respecto a lo programado en el primer semestre fue del 92.5 %, el logro se debe a las actividades de coordinación efectuados con la SUNEDU, respecto al sostenimiento del licenciamiento de los programas académicos de la universidad.

AEI.04.03:PROGRAMA DE AUTOEVALUACIÓN EN ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL Y DE LOS PROGRAMAS DE ESTUDIO IMPLEMENTADO EN LA UNE. Consta de doscientos siete (207) actividades operativas y su nivel de cumplimiento respecto a los programado en el primer semestre es del 72.2 %.; el logro se debe a las actividades permanentes de coordinación con la SINEACE, facultades y autoridades y capacitaciones a los docentes universitarios respecto a la acreditación de 81 Programas de Estudios de la universidad.

AEI.04.04: FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES IMPLEMENTADO PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO. El nivel de avance de las treinta y cuatro (34) Actividades Operativas asociadas al logro de esta Acción Estratégica fue del 83.49 %, el nivel de avance alcanzado se debe básicamente a las actividades vinculadas al proceso de virtualización de las capacitaciones dirigido al personal administrativo.

AEI.04.06: INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO IMPLEMENTADOS EN BENEFICIO DE LA UNE. Consta de dos (02) actividades operativas y su nivel de cumplimiento respecto a los programado fue del 100%, el logro se debe a la adecuada la gestión de las inversiones en la universidad.

AEI.04.07: PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE IMPLEMENTACIÓN; MANTENIMIENTO Y REPOSICIÓN DE EQUIPOS; MAQUINARIAS E INFRAESTRUCTURA EN LA UNE. El nivel de avance de las once (11) Actividades Operativas asociadas al logro de esta Acción Estratégica fue del 55.8 %; el logro alcanzado se debe básicamente a las actividades vinculadas al plan de mantenimiento preventivo y correctivo aprobado por las autoridades universitarias.

AEI.04.09: FORTALECIMIENTO DEL PROCESO DE GESTIÓN ACADÉMICA Y PEDAGÓGICA EN LA UNE. El nivel de avance de las doce (12) Actividades Operativas asociadas al logro de esta Acción fue del 94.1 %; el nivel de avance alcanzado se debe básicamente al proceso de implementación del sistema de gestión de la calidad, en el marco de la acreditación de los programas de estudios de la universidad.

Respecto a las AEI.04.05, AEI.04.08 y la AEI 04.10, no se programaron actividades operativas en el primer semestre 2021.

1.2.5 OEI.05: IMPLEMENTAR LA GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES.

El presente objetivo Estratégico consta de tres (3) Acciones Estratégicas (AEI), en el semestre evaluado no se programaron actividades operativas o de inversión asociadas a las tres AEI.

1.3 AVANCE EJECUCIÓN FÍSICA DEL POI MODIFICADO POR FUNCIONES DEL ESTADO.

En relación al cumplimiento de las funciones del estado asociado a nuestra universidad, el avance del I semestre 2021 de las actividades operativas y de inversiones correspondió a 625, siendo direccionadas a cumplir con la función del estado de Educación 624 actividades, y para la función Previsión Social una (01) actividad operativa:

| Código | Descripción | N° de AO/Inversión | Financiero | Ejecución física |
|---------------|--------------------|---------------------------|-------------------|-------------------------|
| 22 | EDUCACION | 624 | 32,063.338.14 | 79 % |
| 24 | PREVISION SOCIAL | 1 | 3,465,039 | 129 % |
| | | 625 | 35,528,377.14 | |

II. MEDIDAS ADOPTADAS PARA EL CUMPLIMIENTO DE METAS

2.1. La Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle otorga importancia a la ejecución de las actividades operativas y de inversión programadas en el POI 2021, contribuyendo de esta forma a la generación de avances respecto a la implementación del nuevo currículo por competencias y la acreditación de los 81 Programas de estudios de la universidad, así mismo se tomaron medidas para mitigar los efectos de los factores que dificultaron el cumplimiento de las metas programadas, habiéndose gestionado las siguientes acciones dirigidas a cumplir con las metas:

- a. Cada Unidad Orgánica Académica y Administrativa evaluaron y priorizaron sus actividades operativas a su cargo, con la finalidad de obtener logros en las actividades programadas, como producto de ello el MINEDU realizó

transferencias de recursos para repotenciar los equipos de soporte tecnológico y mantenimiento de infraestructura y equipamiento, investigación, capacitaciones a docentes y se realizaron los ajustes correspondientes en el POI 2021, consistente en incrementar nuevas actividades operativas.

- b.** Se conformaron comisiones de trabajo en todas las facultades y se realizaron talleres virtuales permanentes a cargo de la Oficina de Calidad Académica y Acreditación, con el fin de llevar adelante el proceso de la acreditación de 81 Programas de Estudios.
- c.** Se realizó asistencia técnica personalizada y virtual vía meet a los responsables de centros de costos para el registro de la información e ingreso de información de sus actividades al POI multianual 2022-2024 en el aplicativo CEPLAN.

2.2. En relación a las medidas para mitigar los efectos de la pandemia del COVID-19 en la Universidad, la comunidad universitaria es consciente de la magnitud de esta pandemia, y nos hemos adecuado al cambio acelerado en el desarrollo de las actividades académicas. En poco tiempo se utilizaron nuevas tecnologías de comunicación en plataforma virtuales, que ya estaban en el mercado y que en muchos países lo utilizaban frecuentemente, y en nuestro país fueron empleados por escasas universidades.

En cuanto a la familia y la universidad, el COVID 19 nos ha dejado una secuela de pérdidas humanas irreparables, problemas psicológicos, emocionales y laborales que afectan la vida académica de la comunidad universitaria, en ese sentido en la UNE se tomaron las siguientes acciones:

- a.** La Oficina de Bienestar Universitario, brinda atención y orientación psicológica personalizada de manera virtual a la comunidad universitaria a fin de contribuir a mejorar el estado mental, y cuya finalidad es ayudar a sobrellevar el impacto que genera el aislamiento social obligatorio en la salud mental.
- b.** Se realizó el análisis técnico social considerando los 5,053 alumnos matriculados al semestre académico 2021-I, confirmándose a 2,491 alumnos en situación de pobreza o pobreza extrema, que la universidad con financiamiento del gobierno debe apoyarlos.
- c.** En relación a las clases para los docentes ordinarios de 73 años a más, que presenten problemas de salud por enfermedades no transmisibles o pertenezcan al grupo de riesgo por el COVID-19, se dispuso el reemplazo de su carga académica virtual, por actividades de investigación, programas y proyectos de extensión en forma remota, así como asesorías y tutorías.

- d. Se aprobó la Directiva 005-2020-R- UNE de Actuación y Prevención durante la pandemia causada por el Corona Virus Sars- Cov-2-19

III. CONCLUSIONES

- 3.1. El Plan Operativo Institucional 2021 de la Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle fue elaborado en el marco del Plan Estratégico Institucional PEI 2021 – 2025, alineado a los cinco (5) Objetivos Estratégicos Institucionales, 27 Acciones Estratégicas Institucionales y 625 Actividades. Obteniéndose la ejecución física institucional del 78.22 % de cumplimiento de lo programado, y una ejecución financiera institucional a nivel de devengados de S/ 35,528,377.14 Soles, equivalente al 30.8 % del Presupuesto Institucional Modificado (PIM) del POI en ejecución.
- 3.2. El presente informe fue elaborado de acuerdo al reporte del aplicativo CEPLAN del primer semestre del 2021, el mismo que contiene a las actividades operativas e inversiones, con las características siguientes: Metas físicas mayores a cero en el periodo, que tengan el estado “Aprobado”, tanto en seguimiento como en reprogramación de actividades, habiendo registrado 625 actividades operativas y de inversión con las características señaladas.
- 3.3. Al cierre del primer semestre 2021 las 625 actividades operativas y de inversión fueron asignadas a 112 unidades orgánicas o centros de costos de la universidad, los cuales reportaron en forma mensual la información de sus actividades programadas en el año a través del aplicativo CEPLAN POI 2021. El nivel total de actividades o avance en la ejecución del POI Modificado por centros de costo se detalla en el Anexo 01 adjunto.

IV. RECOMENDACIONES

- 4.1. Se debe mejorar la calidad y pertinencia de las actividades operativas a reprogramarse en el segundo semestre 2021, con la evaluación correspondiente de los indicadores que midan sus avances concretos y los logros a alcanzar.
- 4.2 Es necesario que los responsables directos de los Centros de Costos se involucren en la elaboración y seguimiento del POI, para luego ingresar sus requerimientos de bienes y servicios en el SIGA MEF, posteriormente continuar con el seguimiento de las metas físicas y financieras programadas, de manera mensual, manteniendo la comunicación con la Unidad de Planeamiento, para orientarlos en la ejecución de sus actividades en el tiempo programado, evitando retrasos en su desarrollo.

- 4.3 Es necesario la utilización de un software que permita obtener información de la ejecución financiera de cada centro de costo para hacer los cruces de los resultados del aplicativo CEPLAN con lo reportado por el SIAF SP, migrando información e identificando en tiempo real la verdadera ejecución financiera que pueden ocasionarse.

ANEXO 01 DEL INFORME DE EVALUACIÓN DE IMPLEMENTACIÓN

ANEXO 01 AL INFORME DE CUMPLIMIENTO DEL PRIMER SEMESTRE 2021

| No de AO | CODIGO C.C. | Centro de Cosoto | Actividad Operativa | UNIDAD MEDIDA | PROG./EJE. | ANUAL/ACU MULADO. | | | | | | % AVANCE PERIODO | ANUAL/ACUMULADO | | | | | | |
|----------|-------------|------------------------------|--|-----------------------|------------|-------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------------------|-----------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| | | | | | | Ene | Feb | Mar | Abr | May | Jun | | Ene | Feb | Mar | Abr | May | Jun | |
| 1 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010600585 - EVALUAR, IMPULSAR Y CONTROLAR EL FUNCIONAMIENTO GENERAL INSTITUCIONAL VELANDO LAS NORMAS LEGALES Y ESTATUTARIA DE LA UNE | GESTIONES LEGALES | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 67 | 0 | 12,879.46 | 11,879.46 | 0 | 1,542.75 | 12,317.68 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 4 | 0 | 12800 | 11870 | 7930 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010600725 - GESTIÓN PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL GOBIERNO ELECTRÓNICO EN LA UNIVERSIDAD | SUPERVISION | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010601561 - GESTIÓN DE SERVICIOS BÁSICOS (TELEFONÍA) PARA LA COMUNICACION EXTERNA | SERVICIO | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 50 | 1,542.75 | 1,542.75 | 1,542.75 | 1,542.75 | 1,542.75 | 1,542.75 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 3000 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010601562 - GESTIÓN DE SERVICIOS (MENSajerÍA) PARA LA COMUNICACIÓN EXTERNA | SERVICIO | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 50 | 617.16 | 617.16 | 617.16 | 617.16 | 617.16 | 617.16 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1230 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010601563 - ATENCIONES OFICIALES Y OTORGAMIENTO DE DISTINCIONES HONORIFICOS | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010601870 - GESTIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA FORMACIÓN DOCENTE A TRAVÉS DE LA GRADUACIÓN DE MAESTRÍA 2020 - CONVENIO CAFED CALLAO - COMITE CAFED | INFORME | PROG. | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 30,500.00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010601748 - GESTION DEL CONTROL INTERNO DE LA UNIVERSIDAD | ACCIONES DE AUDITORIA | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010601905 - ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE DEMANDA SOCIAL A NIVEL LOCAL Y REGIONAL | DOCUMENTO TECNICO | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 50,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010601907 - GESTION Y EVALUACION DEL CONVENIO DE COOPERACIÓN INSTITUCIONAL UNE-MINEDU CONVENIO N 083-2019-MINEDU | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | 1.01 | RECTORADO | AOI00010601913 - GESTION DE ASESORIA INSTITUCIONAL | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | 1.02 | UNIDAD DEL RECTORADO | AOI00010600577 - GESTIÓN Y ATENCIONES OFICIALES DE CARÁCTER ACADÉMICO Y ADMINISTRATIVO INTERNO Y EXTERNO | DOCUMENTO | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 0 | 6,677.22 | 0 | 4,749.96 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6677.22 | 7937.78 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | 1.02 | UNIDAD DEL RECTORADO | AOI00010601373 - GESTIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA SEDE CENTRAL Y LOCALES DE LA UNIVERSIDAD. | SUPERVISION REALIZADA | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | 301,000.00 | 301,000.00 | 301,000.00 | 301,000.00 | 301,000.00 | 301,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 5 | 0 | 92000 | 184000 | 0 | 290150 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | 1.04 | DEFENSORIA UNIVERSITARIA | AOI00010600121 - ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES SOBRE SENSIBILIZACION Y CLIMA ORGANIZACIONAL | CAPACITACION | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 200 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | 1.04 | DEFENSORIA UNIVERSITARIA | AOI00010600117 - ATENCIÓN SEMI PRESENCIAL DE DENUNCIAS Y RECLAMOS DE LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 3 | 100 | 0 | 0 | 0 | 250 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | 1.04 | DEFENSORIA UNIVERSITARIA | AOI00010600118 - ATENCIÓN VIRTUAL DE DENUNCIAS Y RECLAMOS | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | 100 | 0 | 0 | 450 | 0 | 0 | 250 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | 1.04 | DEFENSORIA UNIVERSITARIA | AOI00010600119 - REGISTRO DE DENUNCIAS Y RECLAMOS | REGISTRO | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 250 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | 1.04 | DEFENSORIA UNIVERSITARIA | AOI00010600120 - ORGANIZACIÓN DE EVENTOS DE INDUCCIÓN SOBRE DEFENSORIA UNIVERSITARIA | CAPACITACION | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 250 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | 2.01 | SECRETARIA GENERAL | AOI00010601040 - ACTUAR COMO SECRETARIO GENERAL DE LA UNE, ASAMBLEA UNIVERSITARIA Y CONSEJO UNIVERSITARIO | SESION | PROG. | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 36 | 106 | 0 | 0 | 3,338.61 | 0 | 0 | 3,338.61 |
| | | | | | EJEC. | 4 | 2 | 7 | 3 | 2 | 1 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | 2.01 | SECRETARIA GENERAL | AOI00010601041 - ASISTIR A LAS SESIONES DE LA ASAMBLEA UNIVERSITARIA Y DEL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNE (ORDINARIAS Y EXTRAORDINARIAS). | SESION | PROG. | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 36 | 106 | 0 | 0 | 3,338.61 | 0 | 0 | 3,338.61 |
| | | | | | EJEC. | 4 | 2 | 7 | 3 | 2 | 1 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | 2.01 | SECRETARIA GENERAL | AOI00010601042 - GESTIÓN DE AUTENTICADO DE DOCUMENTOS OFICIALES (RESOLUCIONES, CERTIFICADOS, DIPLOMAS DE GRADOS, TÍTULOS Y OTROS). | DOCUMENTO | PROG. | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 3,360.00 | 82 | 0 | 0 | 3,338.61 | 0 | 0 | 3,338.61 |
| | | | | | EJEC. | 30 | 60 | 60 | 40 | 60 | 45 | 295 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | 2.01 | SECRETARIA GENERAL | AOI00010601043 - COORDINACIÓN, SUPERVISIÓN Y ASESORAMIENTO A LAS UNIDADES DE LA SECRETARÍA GENERAL, ARCHIVO INSTITUCIONAL Y TRÁMITE DOCUMENTARIO | SUPERVISION | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 2,424.71 | 0 | 0 | 3,338.61 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | 2.01 | SECRETARIA GENERAL | AOI00010601715 - REFRENDAR LOS ACUERDOS, RESOLUCIONES Y LAS DEMÁS DECISIONES DEL CONSEJO UNIVERSITARIO Y DE LA ASAMBLEA UNIVERSITARIA | DOCUMENTO | PROG. | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 3,600.00 | 115 | 0 | 0 | 3,338.61 | 0 | 0 | 3,338.61 |
| | | | | | EJEC. | 351 | 430 | 286 | 248 | 356 | 390 | 2,061.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | 2.02 | UNIDAD DE SECRETARIA GENERAL | AOI00010601048 - COORDINACIÓN PERMANENTEMENTE CON INSTITUCIONES PÚBLICAS LO RELACIONADO CON EL TRÁMITE DOCUMENTARIO. | ASISTENCIA TECNICA | PROG. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 100 | 0 | 0 | 1,749.99 | 0 | 0 | 945.15 |
| | | | | | EJEC. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | 2.02 | UNIDAD DE SECRETARIA GENERAL | AOI00010601049 - COORDINAR PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS CON OFICINAS TÉCNICAS DE LA UNE. | ASISTENCIA TECNICA | PROG. | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 100 | 0 | 0 | 1,749.99 | 0 | 0 | 899.6 |
| | | | | | EJEC. | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 60 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | 2.02 | UNIDAD DE SECRETARIA GENERAL | AOI00010601050 - TRANSCRIBIR Y PUBLICAR LOS ACUERDOS DEL CONSEJO UNIVERSITARIO Y DE LA ASAMBLEA UNIVERSITARIA, Y LAS DECISIONES DEL RECTOR, QUE SE EXPRESAN MEDIANTE ACTOS RESOLUTIVOS | PERSONA ATENDIDA | PROG. | 125 | 125 | 125 | 125 | 125 | 125 | 1,500.00 | 68 | 0 | 0 | 1,749.99 | 0 | 0 | 945.15 |
| | | | | | EJEC. | 11 | 124 | 119 | 81 | 101 | 73 | 509 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | 2.02 | UNIDAD DE SECRETARIA GENERAL | AOI00010600524 - EMISIÓN DE DOCUMENTOS OFICIALES (ELABORACIÓN, VISACIÓN Y DISTRIBUCIÓN OPORTUNA) | DOCUMENTO | PROG. | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 3,600.00 | 115 | 0 | 0 | 940.46 | 0 | 0 | 1,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 351 | 430 | 286 | 248 | 356 | 390 | 2,061.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | AOI00010601045 - ARCHIVO. FOLIACIÓN. MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DEL ARCHIVO | | PROG. | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | | | 0 | 0 | 848.13 | 0 | 0 | 588 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------|---|--|---------------------|----------------|-----------|------------|------------|------------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------|----------|------------|------------|------------|
| 57 | 4.03 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO DESARROLLO DE SISTEMAS | AOI00010601857 - REGISTRO DE EQUIPOS INFORMATICOS DE LA UNE | INFORME | EJEC. PROG. | 10 4 | 10 4 | 11 4 | 10 5 | 12 4 | 12 4 | 132 50 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6,342.00 | 0 |
| 58 | 4.03 | UNIDAD DE ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS | AOI00010600232 - MODIFICACIONES A LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y ACADÉMICOS | INFORME | EJEC. PROG. | 4 4 | 4 4 | 4 4 | 5 4 | 4 4 | 4 4 | 50 25 | 100 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 5,208.00 | 0 | 9,814.00 | 0 |
| 59 | 4.03 | UNIDAD DE ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS | AOI00010601606 - DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE APPLICATIVOS PARA LA GESTIÓN | INFORME | EJEC. PROG. | 0 0 | 1 1 | 0 0 | 1 1 | 0 0 | 1 1 | 6 3 | 100 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 1,736.00 | 6,342.00 | 0 |
| 60 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601857 - REGISTRO DE EQUIPOS INFORMATICOS DE LA UNE | EQUIPO | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 1 1 | 0 0 | 1 0 | 1 4 | 3 4 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 15,151.92 | 0 |
| 61 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601860 - PLAN DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS DE LA UNE | ACCION | EJEC. PROG. | 1 0 | 1 0 | 1 1 | 1 1 | 1 1 | 1 0 | 12 3 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 15,151.92 | 0 |
| 62 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601861 - PLAN DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS DE LA UNE | ACCION | EJEC. PROG. | 0 0 | 1 1 | 1 1 | 0 1 | 0 0 | 1 3 | 7 3 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 15,151.92 | 0 |
| 63 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601862 - RESPALDO COMO MEDIDA DE SEGURIDAD Y RECUPERACIÓN DE INFORMACIÓN DE USUARIO, MEDIOS DE CREACIÓN DE INSTALACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS | ACCION | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 1 1 | 0 0 | 0 1 | 4 4 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 15,151.92 | 0 |
| 64 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601863 - EQUIPAMIENTO PARA LA CONTINGENCIA DEL PARQUE INFORMÁTICO DE LA UNE, INCLUYENDO SOFTWARE DE ADMINISTRACIÓN Y MONITOREO DE SERVICIO DE IMPRESIÓN | EQUIPO | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 1 1 | 0 0 | 0 1 | 4 4 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 15,151.92 | 0 |
| 65 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601864 - MEJORAMIENTO Y EQUIPAMIENTO DEL AREA (MOBILIARIO, VENTILACION, LUMINARIA, HERRAMIENTAS Y EQUIPOS) | EQUIPO IMPLEMENTADO | EJEC. PROG. | 0 1 | 0 0 | 1 1 | 0 1 | 0 1 | 4 1 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 15,151.92 | 0 |
| 66 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601865 - ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN (INFORMES TÉCNICOS, REPORTES TÉCNICOS, OFICIOS, MEMORANDUM, FICHAS DE ATENCIÓN Y FORMULACIÓN | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 1 1 | 1 1 | 1 1 | 1 1 | 1 1 | 12 6 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 15,151.92 | 100 |
| 67 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601866 - REGISTRO DE GARANTIAS Y SEGUIMIENTO | REGISTRO | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 1 1 | 0 0 | 0 1 | 4 1 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 15,151.92 | 0 |
| 68 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601867 - MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS DE LA UNE | EQUIPO | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 2 2 | 0 0 | 0 2 | 8 2 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,000.00 | 20,557.20 | 0 |
| 69 | 4.04 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | AOI00010601868 - FORMULACIÓN Y GESTIÓN PARA ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMATICOS | EQUIPO | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 2 2 | 0 0 | 0 3 | 10 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 15,151.92 | 0 |
| 70 | 5 | OFICINA DE PROMOCION DEL EMPLEO Y SEGUIMIENTO DE EGRESADO | AOI00010601511 - PROMOVER LA PARTICIPACIÓN ACTIVA DE LOS EGRESADOS, CON EL PROPÓSITO DE COMPLEMENTAR SU FORMACIÓN PROFESIONAL Y CUMPLIR CON LA ACREDITACIÓN. | CAPACITACION | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 1 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 2,000.00 | 0 |
| 71 | 5 | OFICINA DE PROMOCION DEL EMPLEO Y SEGUIMIENTO DE EGRESADO | AOI00010601514 - PLANIFICAR, ORGANIZAR, EJECUTAR Y EVALUAR LAS ESTRATEGIAS QUE FACILITEN LA INSERCIÓN LABORAL DE LOS EGRESADOS DE LA UNE. | INFORME | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 0 | S.P. | 0 | 0 | 850 | 0 | 850 | 0 | 0 | 3,950.00 | 0 |
| 72 | 5 | OFICINA DE PROMOCION DEL EMPLEO Y SEGUIMIENTO DE EGRESADO | AOI00010601609 - IMPLEMENTAR EL PLAN DE SEGUIMIENTO A LOS EGRESADOS DE LA UNIVERSIDAD, CON EL FIN DE MANTENER EL LICENCIAMIENTO Y OBTENER LA ACREDITACIÓN EN LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE ESTUDIOS. | INFORME | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 2 | 2 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 300 | 500 | 300 | 450 | 1,550.00 | 0 |
| 73 | 6.01 | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL | AOI00010601334 - SERVICIOS DE CONTROL SIMULTANEO | INFORME | EJEC. PROG. | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1 1 | 1 4 | 0 0 | 4 17 | 100 | 0 | 0 | 0 | 10,000.00 | 0 | 0 | 44,513.00 | 0 |
| 74 | 6.01 | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL | AOI00010601335 - SERVICIOS RELACIONADOS | INFORME | EJEC. PROG. | 1 1 | 0 0 | 0 0 | 1 4 | 4 0 | 0 6 | 17 6 | 100 | 0 | 0 | 2,850.00 | 0 | 3,000.00 | 0 | 43,663.00 | 2,241.52 |
| 75 | 7.01 | OFICINA DE ASESORIA LEGAL | AOI00010600089 - EMITIR OPINIONES LEGALES A FIN DE ABSOLVER CONSULTAS DE CARACTER LEGAL O ACADÉMICO CUANDO LO SOLICITEN LOS ÓRGANOS DE DIRECCIÓN Y LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ACADÉMICAS O ADMINISTRATIVAS. | OPINIONES | EJEC. PROG. | 130 20 | 130 20 | 130 20 | 130 20 | 130 20 | 130 240 | 1,560.00 | 82 | 2,500.00 | 0 | 3,905.00 | 0 | 2,500.00 | 0 | 21,905.00 | 0 |
| 76 | 7.01 | OFICINA DE ASESORIA LEGAL | AOI00010600090 - ASESORÍA DE CONVENIOS CON OTRAS INSTITUCIONES | ACCION | EJEC. PROG. | 20 20 | 20 20 | 20 15 | 20 15 | 20 10 | 240 100 | 83 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 1,500.00 | 0 | 5,258.42 | 0 | |
| 77 | 7.01 | OFICINA DE ASESORIA LEGAL | AOI00010600091 - PARTICIPAR EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS NORMATIVOS, DIRECTIVAS, PROYECTOS DE REGLAMENTOS, VISADO DE CONVENIOS, CONTRATOS Y OTRAS NORMAS INTERNAS. | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 30 30 | 30 30 | 30 30 | 30 30 | 30 23 | 360 155 | 86 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 5,258.42 | 0 | |
| 78 | 7.01 | OFICINA DE ASESORIA LEGAL | AOI00010600092 - ABSOLUCIÓN DE CONSULTAS LEGAL/JURÍDICAS-PRESENCIALES Y VIRTUALES | ACCION | EJEC. PROG. | 35 35 | 50 50 | 50 45 | 50 45 | 50 48 | 585 273 | 96 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500 | 6,500.00 | 0 | |
| 79 | 7.01 | OFICINA DE ASESORIA LEGAL | AOI00010600093 - MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS LEGALES EN CONTRA Y A FAVOR DE LA UNE | INFORME | EJEC. PROG. | 15 150 | 150 150 | 150 150 | 150 150 | 150 150 | 1,665.00 | 111 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 1,000.00 | 5,258.42 | 0 | |
| 80 | 7.01 | OFICINA DE ASESORIA LEGAL | AOI00010601610 - ACTUALIZACIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTION DE LA OAL (ROF, MOF Y OTROS) | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 0 | 1 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 1 | 100 | 0 | 0 | 300 | 0 | 0 | 300 | 7,338.29 | 0 | |
| 81 | 7.01 | OFICINA DE ASESORIA LEGAL | AOI00010601698 - ASESORIA LEGAL SOBRE CALIDAD DE COSA JUZGADA DE RESOLUCIONES QUE REQUIEREN FINANCIAMIENTO PARA SU CUMPLIMIENTO | DOCUMENTO EMITIDO | EJEC. PROG. | 5 5 | 5 5 | 5 5 | 5 5 | 5 5 | 60 30 | 100 | 0 | 0 | 1,300.00 | 0 | 0 | 1,000.00 | 5,058.42 | 0 | |
| 82 | 8.01 | CENTRO DE IDIOMAS | AOI00010601345 - DESARROLLO DE PROGRAMAS ENSEÑANZA DE IDIOMAS EXTRANJEROS Y NATIVOS, IDIOMA PARA MAESTRISTAS Y DOCTORADOS, INGLES PARA NIÑOS | INFORME | EJEC. PROG. | 1 1 | 1 1 | 1 1 | 1 1 | 1 1 | 12 6 | 100 | 44,393.88 | 41,393.86 | 78,428.86 | 101,393.86 | 0 | 0 | 335,056.51 | 490,504.40 | 335,056.51 |
| 83 | 8.01 | CENTRO DE IDIOMAS | AOI00010601349 - CAPACITACIÓN Y OTROS EN LA ENSEÑANZA DE IDIOMAS EXTRANJEROS | CAPACITACION | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 0 | 0 0 | 2 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 741 | 8,541.00 | 0 | |
| 84 | 8.01 | CENTRO DE IDIOMAS | AOI00010601351 - ACTIVIDAD CULTURAL CON LA PARTICIPACIÓN DE LOS ESTUDIANTES DEL CIJUNE | INFORME | EJEC. PROG. | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 0 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 0 | |
| 85 | 9.01 | CENTRO PREUNIVERSITARIO | AOI00010601811 - FORMACIÓN ACADÉMICA COMPLEMENTARIA - GESTIÓN ADMINISTRATIVA- CICLO INTENSIVO-CEPREUNE | SERVICIOS OFERTADOS | EJEC. PROG. | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1 2 | S.P. | 0 | 58,090.00 | 49,406.00 | 0 | 0 | 0 | 132,200.00 | 0 | |
| 86 | 9.01 | CENTRO PREUNIVERSITARIO | AOI00010601818 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y ACADÉMICA- CEPREUNE | INFORME | EJEC. PROG. | 1 1 | 1 1 | 1 0 | 1 1 | 1 1 | 12 5 | 83 | 0 | 12,280.00 | 11,780.00 | 4,805.00 | 45 | 45 | 29,225.00 | 0 | |
| | | | AOI00010601812 - CAMPAÑA DE DIFUSIÓN PLURIPLICIDAD Y MARKETING PARA LOS CICLOS DE | | EJEC. PROG. | 1 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | | | 0 | 0 | 0 | 990 | 0 | 0 | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|-------|---|--|-------------------|---|------|----------------------------------|------------|
| 87 | 9.01 | CENTRO PREUNIVERSITARIO | ENSEÑANZA DE LOS POSTULANTES - CEPREUNE | SERVICIO | EJEC. 1 1 1 0 0 0 3 PROG. 0 0 1 0 0 1 4 | 300 | 0 0 0 0 0 0 0 | 2,790.00 |
| 88 | 9.01 | CENTRO PREUNIVERSITARIO | AOI00010601813 - FORMACION ACADÉMICA COMPLEMENTARIA - GESTIÓN ADMINISTRATIVA - CICLO AVANZADO I - CEPREUNE | INFORME | EJEC. 0 0 1 0 1 1 3 PROG. 1 0 0 1 0 0 5 | 150 | 0 0 65,000.00 0 0 0 | 131,000.00 |
| 89 | 9.01 | CENTRO PREUNIVERSITARIO | AOI00010601814 - FORMACION ACADÉMICA COMPLEMENTARIA - GESTIÓN ADMINISTRATIVA - CICLO AVANZADO II CEPREUNE | INFORME | EJEC. 1 0 0 1 0 0 5 PROG. 1 1 1 1 1 1 12 | 100 | 0 0 0 0 0 0 0 | 500 |
| 90 | 9.01 | CENTRO PREUNIVERSITARIO | AOI00010601815 - SEGUIMIENTO MENSUAL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES DEL POI DEL PRESENTE EJERCICIO FISCAL - CEPREUNE | REGISTRO | EJEC. 1 1 1 0 1 1 5 PROG. 1 1 1 1 1 1 12 | 83 | 0 0 0 0 0 0 50 | 50 |
| 91 | 9.01 | CENTRO PREUNIVERSITARIO | AOI00010601816 - ORIENTACIÓN VOCACIONAL A LOS POSTULANTES Y CAPACITARLOS EN HABILIDADES Y HÁBITOS DE ESTUDIO - CEPREUNE | CAPACITACION | EJEC. 1 0 0 0 0 1 3 PROG. 1 1 1 0 0 0 3 | 150 | 0 0 500 0 0 0 | 500 |
| 92 | 9.01 | CENTRO PREUNIVERSITARIO | AOI00010601817 - ELABORACIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS Y TEXTOS PREUNIVERSITARIOS CEPREUNE | INFORME | EJEC. 0 0 1 0 0 0 3 PROG. 0 1 1 0 0 0 2 | 200 | 0 0 2,500.00 0 0 0 | 2,500.00 |
| 93 | 10.01 | OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO | AOI00010600487 - EVALUAR PERIÓDICAMENTE LA GESTIÓN DEL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL EN COORDINACIÓN CON LOS DIFERENTES ÓRGANOS DE LA INSTITUCIÓN, A TRAVÉS DE SU UNIDAD COMPETENTE | INFORME | EJEC. 0 0 1 1 1 1 6 PROG. 0 0 1 1 1 0 2 | 50 | 0 0 0 2,287.00 0 0 | 2,587.00 |
| 94 | 10.01 | OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO | AOI00010600488 - CONducir LOS PROCESOS DE FORMULACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE GESTIÓN INSTITUCIONALES | DOCUMENTO | EJEC. 0 0 1 1 1 0 2 PROG. 0 0 1 1 1 1 1 | 100 | 0 0 700 0 0 750 | 2,450.00 |
| 95 | 10.01 | OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO | AOI00010600489 - FORMULAR EL PRESUPUESTO DE LA UNIVERSIDAD, EN COORDINACIÓN CON LAS UNIDADES PERTINENTES | INFORME | EJEC. 0 0 1 1 1 1 6 PROG. 0 0 1 1 1 0 3 | 75 | 0 0 250 0 0 0 | 250 |
| 96 | 10.01 | OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO | AOI00010600490 - EVALUAR PERIÓDICAMENTE EL CUMPLIMIENTO DEL PRESUPUESTO ACORDE CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE | INFORME | EJEC. 0 0 1 1 1 1 6 PROG. 0 0 0 1 1 1 3 | 75 | 0 0 0 0 0 0 | 1,350.00 |
| 97 | 10.01 | OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO | AOI00010600491 - EVALUAR PERIÓDICAMENTE EL PLAN ESTRATÉGICO EN COORDINACIÓN CON LOS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCIÓN, A TRAVÉS DE SU UNIDAD COMPETENTE. | INFORME | EJEC. 0 0 1 1 1 1 1 PROG. 0 0 1 1 1 1 1 | 100 | 0 0 0 800 1,115.50 500 | 3,415.50 |
| 98 | 10.01 | OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO | AOI00010600492 - EMITIR OPINIÓN TÉCNICA E INFORMAR A LA AUTORIDAD RESPECTO A TEMAS QUE SON DE SU COMPETENCIA | INFORME | EJEC. 0 0 1 1 1 1 6 PROG. 0 0 2 1 1 1 5 | 125 | 0 0 360 0 0 0 | 667.9 |
| 99 | 10.02 | UNIDAD DE PLANEAMIENTO | AOI00010600528 - CONSOLIDACIÓN Y ELABORACIÓN ANUAL DEL INFORME DE EVALUACIÓN DE RESULTADOS DEL PEI | INFORME | EJEC. 0 0 1 0 0 0 1 PROG. 0 0 1 0 0 0 1 | 100 | 0 0 400 0 0 717 | 1,117.00 |
| 100 | 10.02 | UNIDAD DE PLANEAMIENTO | AOI00010600529 - FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE LA ESTADÍSTICA ANUAL Y EL BOLETÍN DE LAS VARIABLES, VACANTES E INGRESANTES DE ADMISIÓN | INFORME | EJEC. 0 0 1 0 0 0 2 PROG. 0 0 0 0 0 0 0 | 0 | 0 0 400 0 0 717 | 1,117.00 |
| 101 | 10.02 | UNIDAD DE PLANEAMIENTO | AOI00010600664 - ELABORACION, COMPILACIÓN Y , FORMULACIÓN SEMESTRALES DE LOS INFORMES DE GESTIÓN Y LA MEMORIA INSTITUCIONAL ANUAL | INFORME | EJEC. 0 0 0 0 0 1 2 PROG. 0 0 0 0 0 0 0 | 0 | 0 1,100.00 0 1,200.00 0 0 | 3,016.00 |
| 102 | 10.02 | UNIDAD DE PLANEAMIENTO | AOI00010601532 - REGISTRO Y EVALUACIÓN SEMESTRAL DE LOS SUSTENTOS DE LAS EVIDENCIAS DE LAS ACTIVIDADES REPORTADOS POR LOS CENTROS DE COSTOS EN EL SEGUIMIENTO DEL POI DE LA UNIVERSIDAD | INFORME | EJEC. 0 0 0 0 0 1 2 PROG. 1 1 1 1 1 1 12 | 0 | 0 0 0 900 0 0 | 1,500.67 |
| 103 | 10.02 | UNIDAD DE PLANEAMIENTO | AOI00010601533 - EVALUACIÓN DE LOS SEGUIMIENTOS MENSUALES DE LOS CENTROS DE COSTO DEL POI EN EL APLICATIVO CEPLAN 2021 | INFORME | EJEC. 1 1 1 1 1 1 5 PROG. 0 1 0 0 0 0 2 | 83 | 0 0 0 587.05 0 0 | 1,307.05 |
| 104 | 10.02 | UNIDAD DE PLANEAMIENTO | AOI00010600525 - SOCIALIZACIÓN, Y APROBACION DEL PLAN DE DESARROLLO UNIVERSITARIO CON UNA VISIÓN PROSPECTIVA AL 2030. | PLAN | EJEC. 0 0 0 1 1 0 2 PROG. 0 1 0 0 0 0 2 | 200 | 0 400 0 0 0 717 | 1,117.00 |
| 105 | 10.02 | UNIDAD DE PLANEAMIENTO | AOI00010600526 - ORGANIZACIÓN Y DESARROLLO DE LOS SEMINARIOS, TALLERES, ASISTENCIAS TÉCNICAS SOBRE POLÍTICAS, PLANES Y ACTUALIZACIONES DE LOS APLICATIVOS INFORMÁTICOS (CEPLAN, SIGA-MEF). | CAPACITACION | EJEC. 0 1 0 0 0 0 2 PROG. 0 0 0 0 0 0 0 | 0 | 0 0 0 1,100.67 0 0 | 1,500.67 |
| 106 | 10.02 | UNIDAD DE PLANEAMIENTO | AOI00010600527 - CONSOLIDACIÓN Y ELABORACIÓN SEMESTRAL DEL INFORME DE EVALUACIÓN DE IMPLEMENTACIÓN DEL POI INSTITUCIONAL | INFORME | EJEC. 0 0 0 0 0 1 2 PROG. 0 0 1 0 0 0 1 | 100 | 0 0 400 0 0 717 | 1,117.00 |
| 107 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010600747 - APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA DEL PLIEGO 528 U.N. DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE | DOCUMENTO | EJEC. 1 0 0 0 0 0 1 PROG. 1 0 0 0 0 0 1 | 100 | 908 0 0 0 0 0 | 1,408.00 |
| 108 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010600753 - ELABORACIÓN Y PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS DE TRÁMITE TANTO INTERNO COMO EXTERNO. | DOCUMENTO | EJEC. 50 40 40 40 40 50 PROG. 50 50 40 40 40 132 132 | 264 | 50 50 50 50 50 50 | 1,401.00 |
| 109 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010600766 - MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS EN SUS DIVERSOS TIPOS YA SEAN PARA LA INCORPORACIÓN DE NUEVOS RECURSOS, REDUCCIÓN DE LOS MISMO Y/O MODIFICACIONES INTERNAS. | ACCION | EJEC. 30 30 30 30 30 30 PROG. 4 1 1 4 1 21 21 | 70 | 50 50 50 50 50 50 | 600 |
| 110 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010600767 - CONTROL Y CALIDAD DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL | CONTROL REALIZADO | EJEC. 1 1 1 1 1 1 1 PROG. 1 1 1 1 1 1 1 | 100 | 16 16 16 16 16 16 | 1,191.00 |
| 111 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010600768 - CONCILIACIÓN ANUAL Y SEMESTRAL DEL MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS CON LA DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA | DOCUMENTO | EJEC. 0 1 1 0 0 0 4 PROG. 0 1 1 0 0 0 2 | 100 | 0 900 900 0 0 0 | 5,000.00 |
| 112 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010601705 - PREPARACIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA PARA LOS ESTADOS FINANCIEROS ANUAL Y SEMESTRAL | DOCUMENTO | EJEC. 0 1 1 0 0 0 4 PROG. 0 1 1 0 0 0 2 | 100 | 0 1,500.00 1,000.00 0 0 882.9 | 4,382.90 |
| 113 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010601706 - CONducir LA PROGRAMACIÓN MULTIANUAL PRESUPUESTARIA Y FORMULACIÓN PRESUPUESTARIA DE INGRESOS Y GASTOS | ACCION | EJEC. 1 1 1 1 1 1 1 PROG. 1 1 1 1 1 1 1 | 100 | 600 758 900 1,000.00 3,082.98 0 | 6,340.98 |
| 114 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010601707 - PREPARACIÓN, FORMULACIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA ESTIMACIÓN DE GASTOS PARA EL PLAN OPERATIVO MULTIANUAL | DOCUMENTO | EJEC. 0 0 0 1 1 0 2 PROG. 0 0 0 1 1 0 2 | 100 | 0 0 0 1,000.00 1,000.00 1,058.50 | 3,073.05 |
| 115 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010601709 - EVALUACIÓN PRESUPUESTARIA ANUAL POR ASIGNACIONES COMPROMETIDAS, METAS DE PROYECTOS Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO DE ACUERDO A LA ESTRUCTURA FUNCIONAL Y ESTRATÉGICA | DOCUMENTO | EJEC. 0 0 0 0 0 1 1 PROG. 0 0 0 0 0 1 1 | 100 | 0 0 0 0 0 2,032.98 | 3,074.98 |
| 116 | 10.03 | UNIDAD DE PRESUPUESTO | AOI00010601710 - ELABORACIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA INFORMACIÓN DE EJECUCIÓN DEL AÑO ANTERIOR, AVANCES AL SEGUNDO TRIMESTRE Y SU PROYECCIÓN AL CIERRE DEL PRESENTE | DOCUMENTO | EJEC. 0 0 0 0 0 0 2 PROG. 0 0 0 0 0 0 0 | S.P. | 0 0 0 0 0 0 | 1,282.98 |
| | | UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y | | | EJEC. 0 1 1 1 1 1 1 PROG. 0 0 0 0 0 0 0 | | 0 0 500 500 0 0 | |

| | | | | | | | |
|-----|-------|---|--|-------------------------|--|------|---|
| 117 | 10.04 | UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y PROCESOS | AOI00010600659 - FORMULACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE DIRECTIVAS | INFORME | EJEC. 0 1 1 1 1 1 1 5 PROG. 0 0 0 0 0 1 4 | 100 | 0 0 240.72 0 0 0 2,000.00 0 0 0 0 300 0 240.72 |
| 118 | 10.04 | UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y PROCESOS | AOI00010600660 - REDISEÑO DE PROCESOS | INFORME | EJEC. 0 0 0 0 0 1 1 PROG. 0 0 0 0 0 1 1 | 100 | 0 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 |
| 119 | 10.04 | UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y PROCESOS | AOI00010600661 - REVISIÓN DE PLANES DE TRABAJO, GUÍAS Y MANUALES | INFORME | EJEC. 0 1 0 1 0 1 5 PROG. 0 0 0 1 1 1 4 | 133 | 0 0 443.96 0 0 0 443.96 0 0 0 0 0 0 0 |
| 120 | 10.04 | UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y PROCESOS | AOI00010601246 - FORMULACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE REGLAMENTOS | INFORME | EJEC. 0 0 1 1 1 1 8 PROG. 0 1 0 1 1 1 4 | 100 | 0 0 500 300 0 0 1,800.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 121 | 10.04 | UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y PROCESOS | AOI00010601247 - ACTUALIZACIÓN DEL TEXTO ÚNICO DE PROCEDIMIENTOS - TUPA | INFORME | EJEC. 1 0 0 1 1 1 4 PROG. 1 0 0 1 1 0 3 | 75 | 0 0 500 300 0 0 1,800.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 122 | 10.04 | UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y PROCESOS | AOI00010601248 - ACTUALIZACIÓN DEL REGLAMENTO DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIONES - ROF | INFORME | EJEC. 1 0 1 0 1 0 3 PROG. 0 0 1 0 1 1 3 | 100 | 0 0 500 300 0 0 1,800.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 123 | 10.04 | UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y PROCESOS | AOI00010601250 - ACTUALIZACIÓN Y FORMULACIÓN DEL LOS MANUALES DE PROCEDIMIENTOS. | INFORME | EJEC. 0 1 0 1 0 1 5 PROG. 0 0 0 0 0 1 1 | 33 | 0 0 300 0 0 0 1,504.40 0 0 0 0 0 0 0 |
| 124 | 11.01 | OFICINA DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL | AOI00010600517 - GESTIÓN. DESARROLLO DE ACTIVIDADES DE INTERNACIONALIZACIÓN | ACCION | EJEC. 0 0 1 0 0 1 3 PROG. 0 0 0 0 0 1 1 | 50 | 0 0 1,500.00 0 0 15,333.12 18,333.12 0 0 0 0 0 0 0 |
| 125 | 11.01 | OFICINA DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL | AOI00010600726 - PARTICIPACIÓN DE EVENTOS ACADÉMICOS NACIONALES E INTERNACIONALES | INFORME | EJEC. 0 0 1 1 0 3 6 PROG. 0 0 0 0 0 3 3 | 60 | 0 0 1,000.00 2,000.00 0 1,691.84 5,691.84 0 0 0 0 0 0 0 |
| 126 | 11.01 | OFICINA DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL | AOI00010601369 - GESTIÓN DEL PROGRAMA. ACTIVIDADES DE SEGUIMIENTO Y ACOMPAÑAMIENTO DE BECARIOS PRONABEC | INFORME | EJEC. 0 0 2 0 0 2 4 PROG. 0 0 0 0 0 2 2 | 50 | 0 0 1,000.00 0 0 1,000.00 2,000.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 127 | 11.01 | OFICINA DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL | AOI00010601370 - GESTIÓN DEL PROGRAMA. FORMULACIÓN EVALUACIÓN Y SUPERVISIÓN DE CONVENIOS | INFORME | EJEC. 0 0 1 0 0 1 3 PROG. 0 0 0 0 0 2 2 | 100 | 0 0 3,000.00 0 0 2,500.00 6,000.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 128 | 11.01 | OFICINA DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL | AOI00010600516 - GESTIÓN. DESARROLLO DE ACTIVIDADES DE MOVILIDAD ACADEMICA | INFORME | EJEC. 0 0 2 0 0 2 5 PROG. 0 0 0 0 0 2 2 | 50 | 0 0 1,500.00 0 0 1,500.00 3,000.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 129 | 15.04 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | AOI00010601594 - GESTIÓN DE RENDIMIENTO APLICADO AL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA UNE | INFORME | EJEC. 0 0 1 0 0 1 4 PROG. 0 0 0 0 0 0 0 | 0 | 0 0 2,400.00 0 0 2,400.00 8,400.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 130 | 12.01 | DIRECCION DE EXTENSION CULTURAL Y PROYECCION SOCIAL | AOI00010600978 - PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA OFICINA DE EXTENSION CULTURAL Y PROYECCION SOCIAL | INFORME | EJEC. 0 0 1 0 0 0 3 PROG. 0 0 1 0 0 0 1 | 100 | 0 0 0 0 0 0 7,500.00 8,000.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 131 | 12.01 | DIRECCION DE EXTENSION CULTURAL Y PROYECCION SOCIAL | AOI00010601000 - SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE EXTENSION CULTURAL Y PROYECCION SOCIAL EN LA UNE | INFORME | EJEC. 0 0 1 0 0 1 4 PROG. 0 0 1 0 0 1 2 | 100 | 0 0 3,500.00 0 650 3,500.00 14,650.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 132 | 12.01 | DIRECCION DE EXTENSION CULTURAL Y PROYECCION SOCIAL | AOI00010601282 - PROGRAMA DE RESPONSABILIDAD SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD EN VINCULACIÓN CON LA COMUNIDAD | PROYECTOS IMPLEMENTADOS | EJEC. 0 0 0 1 1 1 6 PROG. 0 0 0 1 1 1 3 | 100 | 0 0 0 0 0 0 0 830.4 0 0 0 0 0 0 0 |
| 133 | 12.01 | DIRECCION DE EXTENSION CULTURAL Y PROYECCION SOCIAL | AOI00010601528 - PLAN DE FORTALECIMIENTO Y DIFUSIÓN DE LOS SERVICIOS CULTURALES | INFORME | EJEC. 0 1 0 0 0 3 14 PROG. 0 0 0 0 0 0 1 | 25 | 0 0 0 0 600 900 3,000.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 134 | 12.01 | DIRECCION DE EXTENSION CULTURAL Y PROYECCION SOCIAL | AOI00010601543 - IMPLEMENTACIÓN Y DESARROLLO DE PROYECTOS DE ACTIVIDADES DE EXTENSION Y PROYECCION SOCIAL DE LAS FACULTADES DE LA UNE ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE | PROYECTOS IMPLEMENTADOS | EJEC. 0 0 0 1 1 1 8 PROG. 0 0 0 1 1 1 3 | 100 | 0 0 0 0 429.5 0 0 2,543.50 0 0 0 0 0 0 0 |
| 135 | 13.01 | OFICINA DE CALIDAD ACADEMICA Y ACREDITACION | AOI00010601466 - ACREDITACIÓN DE PROGRAMAS DE ESTUDIO (EVALUACIÓN EXTERNA) | INFORME | EJEC. 0 0 0 1 1 1 5 PROG. 0 0 0 1 1 1 3 | 100 | 0 0 0 0 0 0 1,774,305.00 0 0 317500 0 0 593450.91 910,950.91 |
| 136 | 13.02 | UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD ADMINISTRATIVA | AOI00010601464 - AUTOEVALUACIÓN DE LOS PROGRAMAS DE ESTUDIOS | INFORME | EJEC. 0 0 0 2 1 1 5 PROG. 0 0 0 2 1 1 4 | 100 | 0 0 0 3,025.00 3,625.00 2,000.00 11,350.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 137 | 13.02 | UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD ADMINISTRATIVA | AOI00010601713 - SOSTENIBILIDAD DE LICENCIAMIENTO INSTITUCIONAL | INFORME | EJEC. 0 0 0 1 0 0 1 PROG. 0 0 0 1 0 0 1 | 100 | 0 0 0 299 0 0 299 0 0 0 0 0 0 0 |
| 138 | 13.03 | UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD ACADEMICA | AOI00010601465 - IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD INSTITUCIONAL | INFORME | EJEC. 0 0 0 1 1 1 3 PROG. 0 0 0 1 1 1 3 | 100 | 0 0 0 1,500.00 900 0 5,025.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 139 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600463 - SUPERVISAR LA CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y RECURSOS HUMANOS A NIVEL INSTITUCIONAL. | DOCUMENTO | EJEC. 3 3 3 3 9 9 84 PROG. 3 3 3 3 9 9 30 | 100 | 300 300 300 300 100 300 2,100.00 300 300 300 300 100 300 1,600.00 |
| 140 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600464 - MONITOREO Y/O SUPERVISIÓN DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL Y GASTOS DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA DE LA UNE. | SUPERVISION | EJEC. 0 0 0 0 2 2 4 PROG. 1 1 1 1 1 1 12 | 100 | 0 0 0 0 130 260 390 350 350 0 0 7,500.00 350 16,571.32 |
| 141 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600465 - MONITOREAR Y/O COORDINAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROCEDIMIENTOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA EN CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS DE LEY E INTERNAS DE LA UNE. | DOCUMENTO | EJEC. 1 1 1 1 1 1 6 PROG. 1 1 1 1 1 1 6 | 100 | 350 350 350 350 350 350 2,100.00 0 0 0 0 0 0 500 |
| 142 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600466 - EVALUACIÓN MENSUAL DEL POI DE LA DIGA, EN EL APLICATIVO CEPLAN | ACCION | EJEC. 1 1 1 1 1 1 6 PROG. 0 2 1 2 2 2 27 | 100 | 0 0 50 50 50 50 200 0 0 700 700 700 0 0 3,150.00 |
| 143 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600255 - FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE RESOLUCIONES DIRECTORALES DE ACUERDO A LA DELEGACIÓN DE FUNCIONES Y NORMATIVIDAD VIGENTE. | RESOLUCION | EJEC. 0 1 1 2 0 2 6 PROG. 1 0 0 0 0 0 2 | 67 | 0 0 700 700 0 300 1,700.00 500 0 0 0 0 0 1,000.00 |
| 144 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600256 - EVALUACIÓN DEL PLAN OPERATIVO DEL AÑO ANTERIOR II SEMESTRE Y I SEMESTRE DEL AÑO VIGENTE. | ACCION | EJEC. 1 0 0 0 0 0 1 PROG. 0 0 0 0 0 0 2 | 100 | 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 1,000.00 |
| 145 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600258 - ELABORAR INFORME ANUAL DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE LA DIGA-UNE. | DOCUMENTO | EJEC. 0 0 0 0 0 0 2 PROG. 0 0 0 0 0 0 0 | S.P. | 0 0 0 0 0 0 1,000.00 0 0 0 0 0 0 0 |
| 146 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600259 - GESTIONAR EXPEDIENTES ACADÉMICOS Y/O ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD. | DOCUMENTO | EJEC. 10 10 10 25 25 25 255 PROG. 10 10 10 25 25 25 105 | 100 | 500 500 500 0 0 1,250.00 2,750.00 500 200 200 300 300 300 1,800.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------|---|--|-------------------|-------|----|----|----|----|----|----|-----|------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|--------------|
| 147 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600260 - SUPERVISIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LAS DIVERSAS OFICINAS Y UNIDADES A CARGO DE LA DIGA | SUPERVISION | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 4,069.95 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 2,100.00 |
| 148 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600262 - GESTIONAR REQUERIMIENTOS DE LAS FACULTADES Y DEPENDENCIAS EN APOYO A LAS ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y/O ADMINISTRATIVAS. | DOCUMENTO | PROG. | 4 | 4 | 4 | 10 | 10 | 10 | 102 | 100 | 600 | 600 | 600 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 28,800.00 |
| | | | | | EJEC. | 4 | 4 | 4 | 10 | 10 | 10 | 42 | | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 3,600.00 | |
| 149 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600263 - FORMULAR Y/O ELABORAR PROPUESTA DE REGLAMENTOS, DIRECTIVAS Y OTROS RELACIONADOS CON LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DE LA UNE. | DOCUMENTO | PROG. | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 8 | 100 | 450 | 0 | 450 | 0 | 213.13 | 0 | 9,463.13 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 5 | | 450 | 0 | 450 | 0 | 450 | 700 | 2,050.00 |
| 150 | 14.01 | DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION | AOI00010600264 - PROPONER LA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIOS Y/O ALIANZAS CON EL SECTOR PÚBLICO Y PRIVADO. | DOCUMENTO | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 556 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 151 | 14.03 | UNIDAD DE CONTROL PREVIOS Y FISCALIZACION | AOI00010600253 - FORMULAR EL PLAN OPERATIVO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 700 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 152 | 14.03 | UNIDAD DE CONTROL PREVIOS Y FISCALIZACION | AOI00010600254 - EVALUACIÓN DEL PLAN OPERATIVO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021. | DOCUMENTO | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 200 | 0 | 0 | 0 | 1,200.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 153 | 14.03 | UNIDAD DE CONTROL PREVIOS Y FISCALIZACION | AOI00010601289 - SEGUIMIENTO DE IMPLEMENTACIÓN OBSERVACIONES DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL | DOCUMENTO | PROG. | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | 7 | 125 | 0 | 0 | 0 | 829.76 | 0 | 0 | 829.76 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 154 | 14.03 | UNIDAD DE CONTROL PREVIOS Y FISCALIZACION | AOI00010601290 - REALIZAR INFORMES RELACIONADOS A LOS INGRESOS Y GASTOS FINANCIEROS | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | 0 | 200 | 0 | 200 | 0 | 400 | 1,800.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 155 | 14.03 | UNIDAD DE CONTROL PREVIOS Y FISCALIZACION | AOI00010601291 - REALIZAR CONTROL POSTERIOR A LOS SERVICIOS, COMPRAS Y OTROS, REALIZADAS EN LA UNE. | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 67 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 594.43 | 594.43 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 4 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 156 | 14.03 | UNIDAD DE CONTROL PREVIOS Y FISCALIZACION | AOI00010601292 - REVISAR Y VISAR LOS EXPEDIENTES DE GASTOS DE LA UNIVERSIDAD, APLICANDO LAS NORMAS VIGENTES. | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 25.01 | 300 | 0 | 0 | 325.01 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 157 | 14.03 | UNIDAD DE CONTROL PREVIOS Y FISCALIZACION | AOI00010601293 - REALIZAR CONTROL CONCURRENTE DE UN SERVICIO, COMPRA Y OTRO EN LA UNE. | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 67 | 0 | 0 | 0 | 100 | 0 | 0 | 500 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 4 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 158 | 14.04 | UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL | AOI00010601892 - PREPARACIÓN Y ENVÍO DE INFORMACIÓN DE BAJA Y INVENTARIO EN AL APLICATIVO SINABIP DE LA SBN | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 159 | 14.04 | UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL | AOI00010601893 - PROPONER DIRECTIVAS Y REGLAMENTOS EN RELACIÓN A BIENES PATRIMONIALES.UNE | DOCUMENTO TECNICO | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 2,000.00 | 0 | 6,974.18 | 3,262.27 | 0 | 12,236.45 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 160 | 14.04 | UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL | AOI00010601881 - BAJA DE BIENES PATRIMONIALES UNE | RESOLUCION | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 786 | 0 | 0 | 786 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 161 | 14.04 | UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL | AOI00010601889 - ASIGNACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES UNE | DOCUMENTO | PROG. | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 36 | 44 | 0 | 2,000.00 | 2,849.60 | 0 | 0 | 0 | 4,849.60 |
| | | | | | EJEC. | 3 | 0 | 3 | 0 | 1 | 1 | 8 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 162 | 14.04 | UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL | AOI00010601890 - SANEAMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES UNE | DOCUMENTO | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 44 | 0 | 0 | 0 | 44 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 163 | 14.04 | UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL | AOI00010601891 - TOMA DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES UNE | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 10 | 75 | 0 | 0 | 0 | 201.97 | 0 | 0 | 201.97 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 3 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 164 | 15.01 | OFICINA DE RECURSOS HUMANOS | AOI00010600156 - GESTIONAR EL CUMPLIMIENTO DE LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LO QUE RESPECTA A BIENESTAR SOCIAL, SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, NORMAS EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA SANITARIA, NEGOCIACIÓN COLECTIVA, ETC. Y MANTENER ADECUADAS | DOCUMENTO | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 916,128.00 | 170,000.00 | 1,086,128.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 165 | 15.01 | OFICINA DE RECURSOS HUMANOS | AOI00010600157 - OPTIMIZAR EL USO DE LAS TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN, EN UN ENFOQUE DE GOBIERNO DIGITAL, A FIN DE LOGRAR MAYOR EFICIENCIA Y TRANSPARENCIA EN LA GESTIÓN Y EN LA PROVISIÓN DE SERVICIOS, Y SATISFACER | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 0 | 4,000.00 | 0 | 0 | 3,280,941.20 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 166 | 15.01 | OFICINA DE RECURSOS HUMANOS | AOI00010600154 - GESTIONAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL PERSONAL A PLAZO FIJO, PERSONAL CAS Y CAS DIRECTIVO DE LA UNE. PAGO DE PERSONAL CAS Y CONTRIBUCIONES A ESALUD CAS. | CONTRATOS | PROG. | 78 | 78 | 78 | 78 | 78 | 78 | 936 | 82 | 147,557.00 | 147,557.00 | 147,557.00 | 147,557.00 | 147,557.00 | 147,557.00 | 1,770,684.00 |
| | | | | | EJEC. | 64 | 64 | 64 | 64 | 64 | 64 | 384 | | 125508.45 | 125508.45 | 125508.45 | 125508.45 | 111363.45 | 121457.45 | 734,854.70 |
| 167 | 15.01 | OFICINA DE RECURSOS HUMANOS | AOI00010600155 - GESTIONAR LA REALIZACIÓN DE CONVENIO DE PRÁCTICAS PRE-PROFESIONALES Y PROFESIONALES EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN, CON EL FIN DE CONTRIBUIR CON EL DESARROLLO DE LOS FUTUROS PROFESIONALES Y MEJORAS EN LOS | RESOLUCION | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 11,667.00 | 11,667.00 | 11,667.00 | 11,667.00 | 11,667.00 | 11,667.00 | 140,004.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 930 | 930 | 930 | 0 | 5115 | 4155 | 12,060.00 |
| 168 | 15.01 | OFICINA DE RECURSOS HUMANOS | AOI00010600115 - PLANIFICACIÓN, ORGANIZACIÓN Y MONITOREO DE LOSEXPEDIENTES PRESENTADOS RECEPCIONADOS, CON LA FINALIDAD DE SATISFACER EFICIENTEMENTE LAS EXPECTATIVAS Y REQUERIMIENTOS DE LOS USUARIOS; GARANTIZANDO QUE SEAN RESUELTOS | CONTRATOS | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 45,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 169 | 15.01 | OFICINA DE RECURSOS HUMANOS | AOI00010600116 - FORMULACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y/O ADECUACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE GESTIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE, ESTABLECIDA POR EL ENTE RECTOR DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 2012 | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,000.00 | 8,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 170 | 15.01 | OFICINA DE RECURSOS HUMANOS | AOI00010600122 - GESTIÓN DE ASCENSOS DE LOS SERVIDORES CIVILES Y EVALUACIÓN DE LOS MISMOS, CONJUNTAMENTE Y CON LAS HERRAMIENTAS PROPORCIONADAS POR LA UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO, A FIN DE OBTENER RESULTADOS QUE PERMITAN LA TOMA DE DECISIONES OPORTUNA, ASÍ COMO FACILITAR LA GESTIÓN DE DOTACIÓN DE PERSONAL A LAS | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | 100 | 0 | 0 | 5,000.00 | 0 | 0 | 5,000.00 | 20,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 171 | 15.02 | UNIDAD DE GESTION DEL EMPLEO Y RELACIONES HUMANAS | AOI00010600105 - ELABORAR Y REMITIR LOS REPORTE DE ASISTENCIA Y DESCUENTO DEL PERSONAL DOCENTE Y NO DOCENTE | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | 0 | 0 | 0 | 500 | 0 | 0 | 6,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 172 | 15.02 | UNIDAD DE GESTION DEL EMPLEO Y RELACIONES HUMANAS | AOI00010601207 - GESTIÓN DEL LACTARIO DE LA UNIVERSIDAD | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 650 | 4,300.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 173 | 15.02 | UNIDAD DE GESTION DEL EMPLEO Y RELACIONES HUMANAS | AOI00010600099 - IDENTIFICAR E IMPLEMENTAR LA OPORTUNIDADES DE MEJORA (SOBRE PUESTOS Y PROCESOS) | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,770.00 | 2,770.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 174 | 15.02 | UNIDAD DE GESTION DEL EMPLEO Y RELACIONES HUMANAS | AOI00010600100 - GESTIONAR Y ADMINISTRAR LAS VACACIONES DEL PERSONAL DOCENTE Y NO DOCENTE | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | 0 | 0 | 1,850.00 | 0 | 0 | 0 | 3,700.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 175 | 15.02 | UNIDAD DE GESTION DEL EMPLEO Y RELACIONES HUMANAS | AOI00010600101 - SUPERVISAR, PROCESAR LOS DESCUENTOS, ASISTENCIA DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO(NOMBRADO, CONTRATADO Y CAS) | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | 0 | 0 | 1,500.00 | 1,500.00 | 0 | 0 | 4,500.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 176 | 15.02 | UNIDAD DE GESTION DEL EMPLEO Y RELACIONES HUMANAS | AOI00010600102 - GESTIONAR LA DOTACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO NOMBRADO, CONTRATADO Y CAS | INFORME | PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 11 | 80 | 0 | 0 | 0 | 700 | 0 | 0 | 1,700.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

| | | RELACIONES HUMANAS | CONTRATOS Y CES. | | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 4 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
|-----|-------|---|---|--------------|-------------|---|---|---|---|---|---|----|------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|--------------|
| 177 | 15.02 | UNIDAD DE GESTION DEL EMPLEO Y RELACIONES HUMANAS | AOI00010600103 - IMPLEMENTAR Y ADMINISTRAR LA REALIZACION DE PRACTICAS PRE PROFESIONALES Y PROFESIONALES | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 1,200.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,200.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 178 | 15.02 | UNIDAD DE GESTION DEL EMPLEO Y RELACIONES HUMANAS | AOI00010600104 - PROYECTAR, FORMULAR, ELABORAR E IMPLEMENTAR LOS INSTRUMENTOS NORMATIVOS DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS. | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 600 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,375.05 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 179 | 15.02 | UNIDAD DE GESTION DEL EMPLEO Y RELACIONES HUMANAS | AOI00010600097 - SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN OPERATIVO DEL PRESENTE AÑO | REGISTRO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 600 | 0 | 0 | 600 | 0 | 1,200.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 180 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601559 - PLANILLAS DE PAGO DEL PERSONAL NOMBRADOS Y CONTRATADOS (REMUNERACIONES, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS, CAFAE Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD) | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 95 | 128,280.06 | 108,280.06 | 108,280.06 | 108,280.06 | 108,280.06 | 108,280.06 | 108,280.06 | 1,349,360.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 18 | | 136874.59 | 112037.46 | 110887.46 | 112434.58 | 114174.22 | 119039.37 | 705,447.68 | |
| 181 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601592 - ELABORACION DE PLANILLAS DE PAGO A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y APORTE A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 108,288.70 | 97,488.70 | 97,488.70 | 97,488.70 | 97,488.70 | 97,488.70 | 1,196,866.40 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 80629.34 | 65742.37 | 65742.37 | 70042.37 | 65069.86 | 87457.73 | 434,684.04 | |
| 182 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601593 - PAGO DE PENSIONES, ESCOLARIDAD Y AGUINALDOS A PENSIONISTAS LEY 20530 | PLANILLA | EJEC. PROG. | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 15 | 129 | 624,949.30 | 522,616.00 | 522,616.00 | 522,616.00 | 522,616.00 | 522,616.00 | 6,578,391.30 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 3 | 9 | | 660688.51 | 667169.41 | 572770.24 | 574785.95 | 408377.95 | 581247.08 | 3,465,039.14 | |
| 183 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601586 - ELABORAR PLANILLAS DE PERSONAL ACTIVO Y AUTORIDADES DE ALTA DIRECCION: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y APORTE A ESSALUD | PLANILLA | EJEC. PROG. | 5 | 4 | 4 | 4 | 5 | 4 | 54 | 73 | 142,356.02 | 132,756.02 | 222,581.02 | 162,697.69 | 197,697.69 | 162,697.69 | 2,186,372.00 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 155337.09 | 144537.09 | 192837.75 | 155742.25 | 144801.9 | 20453.56 | 994,709.64 | |
| 184 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601587 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGOS A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS, CONTRIBUCIONES A ESSALUD Y SUBSIDIOS POR SEPULIO Y LUTO. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 175,490.11 | 149,490.11 | 637,161.73 | 306,720.39 | 298,599.44 | 298,599.44 | 3,790,739.00 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 306350.68 | 281397.73 | 301258.21 | 303429.6 | 288418.36 | 747970.51 | 2,228,825.09 | |
| 185 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601588 - ELABORAR PLANILLA DE PAGOS A PERSONAL ACTIVO: HABERES, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS, CAFAE Y APORTE A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 8,403.69 | 7,203.69 | 7,203.69 | 7,203.69 | 7,203.69 | 7,203.69 | 89,444.00 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 8973.69 | 7773.69 | 7773.69 | 7973.69 | 7773.69 | 8773.69 | 49,042.14 | |
| 186 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601589 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGOS A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 11,202.62 | 9,602.62 | 9,602.62 | 9,602.62 | 9,602.62 | 9,602.62 | 119,231.44 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 9222.69 | 8022.69 | 8022.69 | 8022.69 | 8022.69 | 8022.69 | 49,336.14 | |
| 187 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601590 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGOS A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 46,578.89 | 39,778.89 | 236,300.89 | 105,286.22 | 105,286.22 | 105,286.22 | 1,280,434.68 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 52318.89 | 42918.89 | 42918.89 | 53818.89 | 42918.89 | 58818.89 | 293,713.34 | |
| 188 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601591 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGOS A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 44,078.57 | 37,678.57 | 37,678.57 | 37,678.57 | 37,678.57 | 37,678.57 | 468,142.84 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 48597.86 | 41159.82 | 44303.93 | 41985.82 | 41793.68 | 56293.68 | 274,134.79 | |
| 189 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601580 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGO A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 5 | 4 | 3 | 4 | 4 | 4 | 49 | 75 | 4,356,137.95 | 4,140,227.95 | 3,367,320.95 | 4,414,704.02 | 4,256,894.95 | 4,256,894.95 | 50,860,515.47 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 18 | | 3812756.66 | 2696621.69 | 2467348.94 | 3421861.15 | 3559894.09 | 4062337.88 | 20,020,820.41 | |
| 190 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601581 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGOS A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 67,178.25 | 58,178.25 | 58,178.25 | 58,178.25 | 58,178.25 | 58,178.25 | 722,139.00 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 80785.93 | 69985.93 | 69985.93 | 72288.5 | 69953.97 | 73514.13 | 436,514.39 | |
| 191 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601582 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGOS A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 12,123.96 | 10,523.96 | 10,523.96 | 10,523.96 | 10,523.96 | 10,523.96 | 130,287.00 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 12763.96 | 11163.96 | 11163.96 | 11163.96 | 11163.96 | 11163.96 | 68,583.76 | |
| 192 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601583 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGOS A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 132,369.66 | 111,969.66 | 118,907.16 | 114,282.16 | 114,282.16 | 114,282.16 | 1,422,385.92 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 141559.84 | 132035.5 | 117236.66 | 116825.51 | 112052.25 | 115197.43 | 734,907.19 | |
| 193 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601584 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGO A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 17,034.53 | 14,634.53 | 14,634.53 | 14,634.53 | 14,634.53 | 14,634.53 | 181,614.00 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 15136.3 | 13136.3 | 13136.3 | 13136.3 | 13136.3 | 14336.3 | 82,017.80 | |
| 194 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601585 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGO A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 100 | 43,803.85 | 37,803.85 | 37,803.85 | 37,803.85 | 37,803.85 | 37,803.85 | 468,646.20 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 19 | | 50328.63 | 43928.63 | 43928.63 | 49628.63 | 43928.63 | 51432.14 | 283,175.29 | |
| 195 | 13.03 | UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD ACADEMICA | AOI00010601711 - AUDITORIA INTERNA DE CALIDAD | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 3,325.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6,625.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 196 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601560 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGO DE PERSONAL ACTIVO PARA PAGO DE: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y APORTE A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 95 | 69,177.99 | 59,177.99 | 59,177.99 | 59,177.99 | 59,177.99 | 59,177.99 | 735,126.00 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 18 | | 76566.62 | 66736.07 | 66559.8 | 69360.45 | 66475.73 | 107009.43 | 452,708.10 | |
| 197 | 15.03 | UNIDAD DE COMPENSACIONES Y PENSIONES | AOI00010601579 - ELABORAR PLANILLAS DE PAGO A PERSONAL ACTIVO: HABERES, CAFAE, ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y CONTRIBUCIONES A ESSALUD. | PLANILLA | EJEC. PROG. | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 39 | 95 | 6,149.65 | 5,349.65 | 5,349.65 | 5,349.65 | 5,349.65 | 5,349.65 | 66,195.80 | |
| | | | | | EJEC. PROG. | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 18 | | 8938.28 | 7738.28 | 7738.28 | 7738.28 | 7738.28 | 9938.28 | 49,829.68 | |
| 198 | 15.04 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | AOI00010601596 - CAPACITACION DEL PERSONAL DOCENTE DE LA UNE ENRIQUE GUZMAN Y VALLE | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 25,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 36,000.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 199 | 15.04 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | AOI00010601779 - GESTION DEL FOMENTO DE LA INVESTIGACION EN LA UNE ENRIQUE GUZMAN Y VALLE | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 11,108.00 | 0 | 0 | 11,108.00 | 0 | 53,072.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 200 | 15.04 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | AOI00010601694 - GESTION DE DECLARACIONES JURADAS DE INGRESOS, BIENES Y RENTAS, DECLARACIONES JURADAS DE INTERESES. VERIFICACION Y TRAMITE. | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 1,200.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 201 | 15.04 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | AOI00010600393 - CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO | CAPACITACION | EJEC. PROG. | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 20 | 0 | 1,624.00 | 21,624.00 | 1,624.00 | 8,524.12 | 1,624.00 | 11,024.00 | 0 | 55,790.40 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 202 | 15.04 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | AOI00010600394 - ACTIVIDADES DE ESCALAFON: EMISION DE FICHAS ESCALAFONARIAS, INFORMES TECNICOS, INFORME DE ACTUALIZACION DE LEGAJOS, INFORMES SOBRE EL PERSONAL DE LA UNE, CONSTANCIAS DE FILIACION | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 6,000.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 203 | 16.01 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | AOI00010600409 - DIRECCION Y GESTION DE ABASTECIMIENTO | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 3 | 100 | 0 | 0 | 2,000.00 | 0 | 2,000.00 | 0 | 0 | 12,500.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | | | | | | | | | | | | | |

| MENORES A 8 UIT | | | | EJEC. PROG. | | | | | | | EJEC. PROG. | | | | | | | | | |
|-----------------|-------|-------------------------------------|---|--------------------|-------------|----|----|----|----|----|-------------|-----|------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 207 | 16.01 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | AOI00010600790 - EJECUCIÓN, INCLUSIÓN Y EXCLUSIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2020 | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 6 | 50 | 0 | 0 | 2,000.00 | 0 | 0 | 2,000.00 | 19,000.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | | 0 | 0 | 1,000 | 0 | 2050 | 0 | 3,050.00 |
| 208 | 16.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION | AOI00010600061 - CONSOLIDAR LAS NECESIDADES INGRESADAS EN LA PLATAFORMA DEL SIGA - MEF | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 100 | 678.57 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 678.57 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 209 | 16.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION | AOI00010600062 - ELABORACIÓN DEL PROYECTO DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES PARA SU APROBACIÓN MEDIANTE RESOLUCIÓN RECTORAL. | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 100 | 1,032.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,032.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 210 | 16.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION | AOI00010600063 - COMPROMETER LOS BIENES Y/O SERVICIOS NO PROGRAMABLES EN EL PAC 2021 | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 10 | 80 | 0 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 10,000.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 4 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 211 | 16.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION | AOI00010600064 - EVALUACIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2021 | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 33 | 150 | 150 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,050.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 212 | 16.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION | AOI00010600065 - REALIZAR LOS ACTOS PREPARATORIOS PARA LOS PROCESOS DE SELECCIÓN INCLUIDOS EN EL PAC UNE | INFORME | EJEC. PROG. | 2 | 2 | 3 | 2 | 2 | 3 | 26 | 93 | 384 | 384 | 0 | 0 | 384 | 576 | 2,112.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 2 | 2 | 3 | 2 | 2 | 2 | 13 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 213 | 16.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION | AOI00010600066 - VALORIZACION Y CONTROL DE LOS BIENES DEL SISTEMA KARDEX | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,975.03 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 214 | 16.03 | UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS | AOI00010600587 - PROCESO DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS POR LA MODALIDAD DE COMPRAS DIRECTAS MENORES A 8 UIT | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 2,700.00 | 1,500.00 | 4,000.00 | 1,500.00 | 4,500.00 | 0 | 14,200.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 304.3 | 9000 | 0 | 859.56 | 3600 | 13,763.86 |
| 215 | 16.03 | UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS | AOI00010601371 - ELABORACIÓN DE PROYECTOS DE CONTRATOS Y ADENDAS DE LOS PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,400.00 | 0 | 3,647.60 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1200 | 1,200.00 |
| 216 | 16.04 | UNIDAD DE ALMACÉN Y DISTRIBUCION | AOI00010601052 - REGISTRO DE INGRESO MEDIANTE LAS ORDENES DE COMPRAS EN EL SISTEMA SIGAMEF PARA HACER DERIVADOS A LA OFICINA DE CONTABILIDAD Y CONTINUAR CON SU TRAMITE CORRESPONDIENTE | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | 0 | 0 | 200 | 1,000.00 | 250 | 0 | 1,950.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 217 | 16.04 | UNIDAD DE ALMACÉN Y DISTRIBUCION | AOI00010601053 - REALIZAR EL INVENTARIO FÍSICO DE LOS BIENES DEL STOCK QUE SE ENCUENTRAN EN EL ALMACÉN | FONDO INVENTARIADO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 500 | 176.76 | 0 | 0 | 4,926.76 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 218 | 16.04 | UNIDAD DE ALMACÉN Y DISTRIBUCION | AOI00010601054 - REALIZAR VERIFICACIÓN Y CONCILIACIONES FÍSICAS DEL STOCK DE LOS ALMACENES | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 200 | 0 | 0 | 0 | 650 | 500 | 0 | 1,600.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 219 | 16.04 | UNIDAD DE ALMACÉN Y DISTRIBUCION | AOI00010601055 - ELABORACIÓN DE NOTAS DE ENTRADA Y SALIDA | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 10 | 120 | 0 | 0 | 0 | 0 | 400 | 500 | 6,430.04 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 220 | 16.04 | UNIDAD DE ALMACÉN Y DISTRIBUCION | AOI00010600972 - DISTRIBUCIÓN DE BIENES Y EQUIPOS ADQUIRIDOS POR LA UNE A LAS DEPENDENCIAS CORRESPONDIENTES, INGRESO DE DATOS EN EL SISTEMA SIGA MEF PARA EJECUTAR EL DESPACHO DE PECOSAS | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 11 | 100 | 0 | 0 | 240 | 160 | 150 | 120 | 1,520.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 221 | 16.04 | UNIDAD DE ALMACÉN Y DISTRIBUCION | AOI00010600973 - RECEPCIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE DONACIONES DE INSTITUCIONES PÚBLICAS, PRIVADAS Y OTROS INGRESOS. | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 340 | 0 | 0 | 1,160.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 222 | 16.04 | UNIDAD DE ALMACÉN Y DISTRIBUCION | AOI00010600974 - GESTIÓN Y CONTROL DE LA DOCUMENTACIÓN DE LA OFICINA | INFORME | EJEC. PROG. | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 100 | 0 | 0 | 0 | 340 | 0 | 0 | 1,160.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 60 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 223 | 16.04 | UNIDAD DE ALMACÉN Y DISTRIBUCION | AOI00010600570 - RECEPCIÓN Y VERIFICACIÓN DE BIENES Y EQUIPOS ADQUIRIDOS POR LA UNE, INGRESO DE DATOS AL SISTEMA SIGAMEF. | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 9 | 75 | 0 | 0 | 300 | 1,300.00 | 550 | 300 | 3,850.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 3 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 224 | 16.04 | UNIDAD DE ALMACÉN Y DISTRIBUCION | AOI00010600971 - ALMACENAMIENTO, CUSTODIA Y MANTENIMIENTO DE LOS BIENES Y EQUIPOS ADQUIRIDOS. | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 11 | 100 | 0 | 0 | 0 | 600 | 150 | 0 | 1,500.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 225 | 17.01 | OFICINA DE CONTABILIDAD Y TESORERIA | AOI00010600513 - GESTIÓN Y EJECUCIÓN DE LOS RECURSOS FINANCIEROS DE LA UNE | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | 50 | 0 | 0 | 100 | 0 | 0 | 100 | 17,600.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 3900 | 4200 | 3900 | 1559.33 | 0 | 13,559.33 |
| 226 | 17.01 | OFICINA DE CONTABILIDAD Y TESORERIA | AOI00010600688 - ELABORACIÓN DE LAS DIRECTIVAS INTERNAS PARA EL CONTROL Y SUPERVISIÓN DE LOS RECURSOS FINANCIEROS. | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 500 | 0 | 0 | 0 | 12,500.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 227 | 17.01 | OFICINA DE CONTABILIDAD Y TESORERIA | AOI00010600689 - FORMULAR, ELABORAR Y EVALUAR EL PLAN OPERATIVO | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 33 | 1,300.00 | 1,300.00 | 2,800.00 | 1,300.00 | 1,300.00 | 1,300.00 | 29,391.90 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 859.56 | 0 | 859.56 |
| 228 | 17.02 | UNIDAD DE CONTABILIDAD | AOI00010600961 - ENTREGA DE ESTADOS FINANCIEROS, AUXILIARES, COMPROBANTES DE PAGO Y OTROS SOLICITADA POR LA SOCIEDAD DE AUDITORIA | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 100 | 100 | 0 | 100 | 100 | 100 | 1,100.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 229 | 17.02 | UNIDAD DE CONTABILIDAD | AOI00010600962 - REGISTRO, ANÁLISIS, REPORTE DE AUXILIARES DE LAS DIVERSAS CUENTAS CONTABLES DE LOS ESTADOS FINANCIEROS. PROCESO DE DATOS. | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 900 | 900 | 9,396.76 | 300 | 300 | 300 | 18,896.76 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 1364.11 | 0 | 8701.5 | 10,065.61 |
| 230 | 17.02 | UNIDAD DE CONTABILIDAD | AOI00010600963 - ENTREGA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS PARA EL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS- DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA. | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 100 | 100 | 0 | 100 | 100 | 100 | 1,100.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 231 | 17.02 | UNIDAD DE CONTABILIDAD | AOI00010601547 - REVISIÓN DOCUMENTARIA PARA EL PROCESO DE DEVENGADO EN EL SIAF. | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 100 | 100 | 1,300.00 | 100 | 100 | 100 | 2,700.04 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 859.56 | 0 | 859.56 | |
| 232 | 17.03 | UNIDAD DE TESORERIA | AOI00010601912 - GESTIÓN DE PROFESIONAL VINCULADOS A LA ACREDITACIÓN - (TUPA) Y OTROS -UT | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19,000.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 233 | 17.03 | UNIDAD DE TESORERIA | AOI00010600177 - ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS Y EJECUCIÓN DE COMPROBANTES DE PAGO, PLANILLAS Y OTROS | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 2,950.00 | 3,784.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14,300.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 946.16 | 0 | 1500 | 1500 | 500 | 4,446.16 |
| 234 | 17.03 | UNIDAD DE TESORERIA | AOI00010600178 - RECAUDACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE TASAS EDUCATIVAS Y OTROS | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 0 | 3,796.55 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 1500 | 1500 | 500 | 3,500.00 |
| 235 | 17.03 | UNIDAD DE TESORERIA | AOI00010601177 - ADMINISTRACIÓN DEL FONDO DE CAJA CHICA PARA ACTIVIDADES NO PREVISTAS DE LAS DIVERSAS ÁREAS ACADÉMICAS Y ADMINISTRATIVAS | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 18,000.00 |
| | | | | | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 236 | 17.03 | UNIDAD DE TESORERIA | AOI00010601599 - ELABORACIÓN DE CONCILIACIONES BANCARIAS SUPERVISANDO Y REVISANDO LOS REGISTROS DE INGRESOS Y GIROS DE LAS CUENTAS CORRIENTES DE LA | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 1,291.05 | 2,837.40 | 0 | 0 | 389.4 | 0 | 6,067.45 |

| | | | UNIVERSIDAD. | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
|-----|-------|--|---|---------|-------|----|----|----|----|----|----|-----|------|-----|------------|------------|-----------|------------|------------|------------|--------------|----------|
| 237 | 17.03 | UNIDAD DE TESORERIA | AOI00010601600 - GESTIÓN DE TRIBUTACIÓN, SIAF, PAGOS Y OTRAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS. | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 133 | 11,666.75 | 11,666.75 | 11,666.75 | 11,666.75 | 11,949.75 | 11,666.75 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 3 | 1 | 8 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 112940.75 | 0 | 141,133.00 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | | 0 | 0 | 2,450.00 | 0 | 0 | 0 | 2,450.00 | |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | | 0 | 601.8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 601.8 |
| 239 | 18.01 | OFICINA CENTRAL DE BIENESTAR UNIVERSITARIO | AOI00010601738 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCIÓN DE BIENESTAR | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | | 2,080.00 | 2,080.00 | 2,080.00 | 2,080.00 | 2,080.00 | 2,080.00 | 2,080.00 | |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 33 | | 500 | 0 | 500 | 0 | 500 | 0 | 500 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 5 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 98 | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | |
| | | | | | EJEC. | 20 | 28 | 28 | 28 | 28 | 28 | 328 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,200.00 |
| | | | | | PROG. | 20 | 28 | 28 | 28 | 25 | 28 | 157 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 2 | 9 | 20 | | 0 | 0 | 0 | 251,150.00 | 26,500.00 | 43,500.00 | 1,215,000.00 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 98 | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | |
| | | | | | EJEC. | 20 | 28 | 28 | 28 | 25 | 28 | 157 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,200.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 2 | 9 | 20 | | 0 | 0 | 0 | 251,150.00 | 26,500.00 | 43,500.00 | 1,215,000.00 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | | 0 | 500 | 0 | 0 | 1,000.00 | 1,000.00 | 0 | 4,000.00 |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | | 500 | 500 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 3,000.00 | |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 11 | 83 | | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 2 | 9 | 120 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | | 145,554.80 | 145,554.90 | 0 | 0 | 0 | 0 | 302,759.95 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 174,404.00 | 174,404.10 | 174,404.00 | 1,445,232.40 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | | 13,677.10 | 13,677.10 | 0 | 13,677.10 | 13,677.10 | 13,677.10 | 200,448.40 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 50 | | 42,297.00 | 42,297.00 | 42,297.00 | 42,297.00 | 42,297.00 | 42,297.00 | 567,564.50 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 3 | | | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | 100 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | 100 | | 0 | 0 | 400 | 0 | 0 | 0 | 800 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 300 | 0 | 0 | 600 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | S.P. | | 0 | 0 | 0 | 250 | 0 | 0 | 500 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 0 | 0 | 3 | 3 | 3 | 25 | 60 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | 6 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 150,000.00 | 0 | 150,000.00 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 100 | | 0 | 52,771.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 58048.76 | 0 | 58,048.76 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | | 48,250.00 | 48,250.00 | 48,250.00 | 48,250.00 | 48,250.00 | 48,250.00 | 557,229.00 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | | | 0 | 62161 | 31480.5 | 31470 | 33030.9 | 35805.1 | 193,947.50 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | | 0 | 2,295.40 | 2,295.00 | 2,295.00 | 2,295.00 | 2,295.00 | 68,097.74 | |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 33 | | 0 | 0 | 3,600.00 | 0 | 0 | 0 | 15,542.98 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 4000 | 0 | 4,000.00 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------|----------------------------------|---|--------------|-------|---|---|---|---|---|---|----|------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|------------|--------------|
| 266 | 19.02 | UNIDAD DE SERVICIOS | AOI00010600530 - TRABAJOS ADMINISTRATIVOS PERMANENTES | INFORME | PROG. | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 24 | 42 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 17,500.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 1 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 267 | 19.02 | UNIDAD DE SERVICIOS | AOI00010600531 - CONTROLAR Y SUPERVISAR LA COMPRA DE INSUMOS Y DESENVOLVIMIENTO DEL PERSONAL DESTINADOS A LA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DEL CAMPUS CENTRAL DE LA UNE, FACE, POS GRADO Y CASA DE LA CULTURA. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 3 | 50 | 0 | 0 | 5,000.00 | 0 | 10,000.00 | 0 | 50,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 268 | 19.02 | UNIDAD DE SERVICIOS | AOI00010600532 - MANTENIMIENTO Y CONTROL DE PLANTA DE AGUA POTABLE, USO APROPIADO DE REACTIVOS Y CONTROL DE CALIDAD. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 3 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 269 | 19.02 | UNIDAD DE SERVICIOS | AOI00010600533 - MANTENIMIENTO, PODA Y RIEGO DE JARDINES DEL CAMPUS DE LA UNE, FACE, ESCUELA DE POS GRADO Y CASA DE LA CULTURA. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 6 | 67 | 0 | 0 | 2,000.00 | 0 | 2,000.00 | 0 | 35,679.72 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 600 |
| 270 | 19.02 | UNIDAD DE SERVICIOS | AOI00010600534 - LIMPIEZA DEL CAMPUS DE LA UNE, FACE Y LA ESCUELA DE POSTGRADO. | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 50 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 6,000.00 | 1,000.00 | 13,478.36 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 3 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 3300 | 0 | 3,300.00 |
| 271 | 19.03 | UNIDAD DE TRANSPORTES | AOI00010600139 - GARANTIZAR QUE LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA UNE CUENTEN CON REVISIONES TÉCNICAS Y SEGUROS VIGENTES COMO SOAT Y SEGURO CONTRA TODO RIESGO | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 83,000.00 | 0 | 0 | 0 | 240,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,120.00 |
| 272 | 19.03 | UNIDAD DE TRANSPORTES | AOI00010600141 - BRINDAR SERVICIOS DE MOVILIDAD A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA, INCLUYE LA ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA LA ATENCIÓN DE LOS BUSES DE LA UNE. | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 0 | 5,444.00 | 5,444.00 | 5,444.00 | 5,444.00 | 40,244.00 | 40,244.00 | 543,728.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 273 | 19.03 | UNIDAD DE TRANSPORTES | AOI00010600142 - GESTIÓN DEL MEJORAMIENTO Y EQUIPAMIENTO DE LOS TALLERES DE MECÁNICA AUTOMOTRIZ, INCLUYE LA COMPRA DE LUBRICANTES, GRASAS Y SUMINISTROS. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 60,000.00 | 0 | 260,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 274 | 19.03 | UNIDAD DE TRANSPORTES | AOI00010600143 - REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS BUSES DE LA UNE | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 14 | 75 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 230,000.00 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 0 | 297485 | 0 | 0 | 0 | 0 | 522,926.20 |
| 275 | 19.03 | UNIDAD DE TRANSPORTES | AOI00010600144 - GESTIONES PARA EL RESGUARDO DE LAS UNIDADES VEHICULARES EN LA CIUDAD DE LIMA. INCLUYE ALQUILER DE UN LOCAL PARA DICHO FIN | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 215,609.60 |
| 276 | 19.03 | UNIDAD DE TRANSPORTES | AOI00010600145 - JORNADAS COMPLEMENTARIAS DE LOS CHOFERES DE LA UNIDAD DE TRANSPORTE | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 0 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 210,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 277 | 19.04 | UNIDAD DE MANTENIMIENTO | AOI00010600493 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | 0 | 0 | 329,485.50 | 0 | 0 | 329,485.50 | 1,667,942.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 278 | 19.04 | UNIDAD DE MANTENIMIENTO | AOI00010600494 - ACCIONES DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DE LA UNE | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 83 | 0 | 37,500.00 | 108,029.01 | 37,500.00 | 0 | 0 | 3,703,970.20 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11046.66 | 11,046.66 |
| 279 | 20.01 | OFICINA EJECUTORA DE INVERSIONES | AOI00010600565 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA OFICINA | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 100 | 0 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 2,120.95 | 1,000.00 | 29,746.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 16000 | 0 | 0 | 16,000.00 |
| 280 | 20.01 | OFICINA EJECUTORA DE INVERSIONES | AOI00010601789 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COMO APOYO A LA ACTIVIDAD ACADÉMICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GUZMAN Y VALLE | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 410,000.00 | 410,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 281 | 20.01 | OFICINA EJECUTORA DE INVERSIONES | AOI00010601790 - MEJORAMIENTO DE LAS VIAS DE CIRCULACION INTERNA, SEÑALIZACION | ACCION | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,700,000.00 |
| 282 | 20.01 | OFICINA EJECUTORA DE INVERSIONES | AOI00010601788 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DE LA ESCUELA DE POSTGRADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION, ENRIQUE GUZMAN Y VALLE, LA MOLINA, LIMA | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 283 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010601576 - SUPERVISIÓN DE LA REESTRUCTURACIÓN, IDENTIFICACIÓN DE LAS ASIGNATURAS, DE LOS PROGRAMAS DE PREGRADO, POSGRADO Y SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL QUE POR SU NATURALEZA Y CONTENIDO PUEDEN SER IMPARTIDAS | INFORME | PROG. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 100 | 0 | 0 | 1,500.00 | 0 | 0 | 2,000.00 | 3,500.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 284 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010601743 - UNIFICAR Y CONSENSUAR EL SÍLABO POR OBJETIVO PARA LA PROMOCION 2017, 2018 Y 2019 EN LA ENSEÑANZA DIGITAL Y SEMIPRESENCIAL | INFORME | PROG. | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 100 | 0 | 0 | 0 | 2,000.00 | 0 | 2,500.00 | 10,481.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 285 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010601744 - UNIFICAR Y CONSENSUAR EL SÍLABO POR COMPETENCIA PARA LA PROMOCION 2020 Y 2021 MEDIANTE LA ENSEÑANZA DIGITAL Y SEMIPRESENCIAL | INFORME | PROG. | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 200 | 0 | 0 | 0 | 2,000.00 | 0 | 0 | 7,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 286 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010601745 - BIENVENIDA INGRESANTES 2021 PREGRADO | ACCION | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 15,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 27,500.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 287 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010601577 - SUPERVISIÓN DEL INFORME DE LAS FACULTADES SOBRE EL DESEMPEÑO ACADÉMICO DEL DOCENTE UNIVERSITARIO (ENCUESTA ESTUDIANTIL) | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 2,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 288 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010601578 - INDUCCIÓN EN EL USO DE LAS HERRAMIENTAS VIRTUALES A LOS ESTUDIANTES | CAPACITACION | PROG. | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,601.00 | 0 | 0 | 7,601.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 1000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 |
| 289 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010601740 - SUPERVISIÓN A LAS FACULTADES SOBRE LA NIVELACIÓN CERO A LOS ESTUDIANTES DE LA PROMOCION 2021 | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 290 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010601741 - ELABORACIÓN DE LINEAMIENTOS DE GESTIÓN (CONVOCATORIAS, BASES PARA CONCURSO CONTRATO DOCENTE Y ADMISIÓN A LA CARRERA DOCENTE; Y PROYECTOS DE DIRECTIVAS) | INFORME | PROG. | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 100 | 8,200.00 | 4,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15,200.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 8720 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8,720.00 |
| 291 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010601742 - SUPERVISIÓN DE LOS PROCESOS DE RATIFICACIÓN, PROMOCION DOCENTE Y CAMBIO DE REGIMEN DE LOS DOCENTES | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,000.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 292 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010600343 - REUNIONES TRIMESTRALES PARA LA REVISIÓN PERMANENTE DEL CURRÍCULO DE PREGRADO, SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL Y POSGRADO, SERVICIO DE ASESORAMIENTO | INFORME | PROG. | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 0 | 18,360.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 3000 | 0 | 0 | 0 | 3733 | 0 | 6,733.00 |
| 293 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010600344 - REUNIONES TRIMESTRALES PARA LA SUPERVISIÓN Y EVALUACIÓN DEL NUEVO CURRÍCULO BASADO EN COMPETENCIAS PROGRAMA DE ESTUDIOS DEL PREGRADO Y SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL, SERVICIO DE ASESORAMIENTO | INFORME | PROG. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 22,440.00 |
| | | | | | EJEC. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 294 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADEMICO | AOI00010600345 - REUNIONES PERMANENTES PARA LA ELABORACIÓN DEL DIAGNOSTICO DEL NUEVO CURRÍCULO BASADO EN COMPETENCIAS DE LOS PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE LA ESCUELA DE POSGRADO, SERVICIO DE ASESORAMIENTO LEGAL | INFORME | PROG. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 100 | 3,000.00 | 3,560.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 27,560.00 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 5,840.00 | 0 | 0 | 0 | 1,600.00 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------|---|---|-------------|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----------|------|----------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|------------|
| 295 | 21.01 | VICERRECTORADO ACADÉMICO | EDUCATIVO DE POSGRADO | INFORME | EJEC. | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,440.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 296 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601894 - APOYO ADMINISTRATIVO AL VICERRECTORADO ACADÉMICO EN LA REVISIÓN DE LA CARGA LECTIVA SEMESTRE ACADÉMICO 2021-I Y 2021-II DEL PREGRADO, SEMIPRESENCIAL, PROSEP Y POSGRADO-UVA | INFORME | EJEC. | 6 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 24 | 108 | 0 | 0 | 11,000.00 | 0 | 0 | 5,000.00 | 16,000.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 297 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601895 - APOYO ADMINISTRATIVO AL VICERRECTORADO ACADÉMICO EN LA REVISIÓN DE LAS PROGRAMACIONES ACADÉMICAS DE LOS SEMESTRES 2021-I Y 2021-II DEL PREGRADO, SEMIPRESENCIAL, PROSEP Y POSGRADO -UVA | INFORME | EJEC. | 1 | 0 | 3 | 5 | 0 | 4 | 13 | 100 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 298 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601896 - APOYO ADMINISTRATIVO AL VICERRECTORADO ACADÉMICO EN LA REVISIÓN DE LOS HORARIOS DEL PREGRADO, SEMIPRESENCIAL, PROSEP Y POSGRADO -UVA | INFORME | EJEC. | 4 | 4 | 2 | 4 | 2 | 3 | 19 | 86 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 0 | 6 | 8 | 0 | 0 | 0 | 28 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 299 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601897 - APOYO ADMINISTRATIVO AL VICERRECTORADO ACADÉMICO EN LA REVISIÓN DE LOS EXPEDIENTES DE DESIGNACIONES Y ENCARGOS DE LOS DIRECTIVOS DE LAS FACULTADES UVA | INFORME | EJEC. | 0 | 3 | 3 | 3 | 3 | 23 | 40 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 300 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601898 - APOYO ADMINISTRATIVO AL VICERRECTORADO ACADÉMICO EN LA REVISIÓN DE LOS EXPEDIENTES DE LAS CONFORMACIONES DE LAS DIVERSAS COMISIONES PERMANENTES Y TRANSITORIAS DE LAS FACULTADES -UVA | INFORME | EJEC. | 28 | 3 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 | 125 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 8 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 301 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601899 - APOYO ADMINISTRATIVO AL VICERRECTORADO ACADÉMICO EN LA REVISIÓN DE LOS EXPEDIENTES DE GRADOS Y TÍTULOS DEL PREGRADO, SEMIPRESENCIAL, PROCASE Y PROSEP -UVA | INFORME | EJEC. | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 600 | 144 | 1,600.00 | 1,600.00 | 11,600.00 | 1,600.00 | 2,600.00 | 0 | 19,000.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,800.00 |
| 302 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601900 - APOYO ADMINISTRATIVO AL VICERRECTORADO ACADÉMICO EN LA REVISIÓN DE LOS EXPEDIENTES DE GRADOS DE MAESTRO Y DOCTOR DE LA ESCUELA DE POSGRADO -UVA | INFORME | EJEC. | 50 | 58 | 110 | 66 | 95 | 53 | 432 | 128 | 0 | 0 | 0 | 1600 | 3200 | 0 | 20,000.00 |
| | | | | | PROG. | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 480 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 29,995.00 |
| 303 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601901 - APOYAR EN LA ORGANIZACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES DEL VICERRECTORADO ACADÉMICO; AGENDA SEMANAL, REUNIONES PERIÓDICAS Y APOYO A LA COMISIÓN DE ASUNTOS ACADÉMICOS-UVA | INFORME | EJEC. | 83 | 45 | 27 | 43 | 16 | 94 | 308 | 44 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,800.00 | 10,800.00 |
| | | | | | PROG. | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 36 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 304 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601902 - ASISTIR Y APOYAR EN LA FORMULACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DIVERSOS: CITACIONES, MEMORANDOS, OFICIOS, OFICIOS MÚLTIPLES Y OTROS-UVA | DOCUMENTO | EJEC. | 1 | 3 | 1 | 1 | 1 | 1 | 8 | 119 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 1,800.00 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 305 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601903 - TRANSFERENCIA DE LOS ARCHIVOS FÍSICOS AL ARCHIVO INSTITUCIONAL- UVA | INFORME | EJEC. | 176 | 187 | 181 | 179 | 177 | 170 | 1,070.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 306 | 21.02 | UNIDAD DE VICERRECTORADO ACADÉMICO | AOI00010601904 - RECEPCIÓN Y REGISTRO DE LOS DOCUMENTOS INGRESADOS AL VR-ACAD-UV | INFORME | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 81 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 320 | 320 | 320 | 320 | 320 | 320 | 3,840.00 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 307 | 21.03 | OFICINA DE ADMISION | AOI00010601873 - DESARROLLO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA -OA | INFORME | EJEC. | 280 | 281 | 240 | 250 | 196 | 306 | 1,553.00 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | | 700 | 800 | 591.85 | 500 | 500 | 500 | 6,591.85 |
| 308 | 21.03 | OFICINA DE ADMISION | AOI00010601874 - EJECUTAR EL PROCESO DE ADMISIÓN 2021, MODALIDAD POSGRADO-OA | INFORME | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,500.00 |
| 309 | 21.03 | OFICINA DE ADMISION | AOI00010601875 - EJECUTAR EL PROCESO DE ADMISIÓN 2021, MODALIDAD PRESENCIAL DE PREGRADO-OA | INFORME | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 6,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6,000.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 310 | 21.03 | OFICINA DE ADMISION | AOI00010601876 - EJECUTAR EL PROCESO DE ADMISIÓN 2021, MODALIDAD SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL-PROSEP-OA | INFORME | EJEC. | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 100 | 0 | 500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 311 | 21.03 | OFICINA DE ADMISION | AOI00010601877 - EVALUAR Y SUPERVISAR EXAMENES DE LOS CICLOS AVANZADO E INTENSIVO DEL CEPREUNE-OA | INFORME | EJEC. | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 8 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500 | 0 | 500 |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 4 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 312 | 21.03 | OFICINA DE ADMISION | AOI00010601878 - PLANIFICAR Y DIRIGIR LOS PROCESOS DE ADMISION 2021-OA | INFORME | EJEC. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 250 | 500 |
| | | | | | PROG. | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 313 | 21.03 | OFICINA DE ADMISION | AOI00010601879 - PUBLICIDAD Y MARKETING PROMOCIONANDO PROCESOS DE ADMISION-OA | INFORME | EJEC. | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 6 | 100 | 2,000.00 | 2,500.00 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 15,000.00 |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | | 0 | 0 | 0 | 14760.8 | 0 | 17000 | 31,760.80 |
| 314 | 21.05 | CENTRO DE FORMACION CONTINUA | AOI00010600649 - ACTUALIZACIÓN PERMANENTE DE LA CALIDAD PROFESIONAL A LOS EGRESADOS. | INFORME | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 750 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,250.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 315 | 21.05 | CENTRO DE FORMACION CONTINUA | AOI00010601205 - ORGANIZACIÓN DE EVENTOS DE CAPACITACIÓN Y ESPECIALIZACIÓN PARA EGRESADOS, GRADUADOS, DOCENTES Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNE, PÚBLICO EN GENERAL O VINCULADOS A DIVERSAS INSTITUCIONES Y GREMIOS PROFESIONALES. | INFORME | EJEC. | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,750.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 316 | 21.06 | PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ACADÉMICA Y DE SEGUNDA ESPECIALIDAD | AOI00010600151 - GESTIÓN PARA LA IMPLEMENTACIÓN CON BIENES Y SERVICIOS NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL PROSEP | INFORME | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 |
| | | | | | PROG. | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 317 | 21.06 | PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ACADÉMICA Y DE SEGUNDA ESPECIALIDAD | AOI00010600152 - COORDINACION SUPERVISION Y CONTROL ACADÉMICO ADMINISTRATIVO DE LAS SEDES DE LIMA Y PROVINCIAS | SUPERVISION | EJEC. | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 | 100 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 2,000.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 318 | 21.06 | PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ACADÉMICA Y DE SEGUNDA ESPECIALIDAD | AOI00010601555 - GESTIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS DE INGRESO (MATRICULAS, PENSIÓN Y CON VALIDACIÓN) PARA LOS ESTUDIANTES DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL UNIVERSITARIA. | INFORME | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 64,655.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 319 | 21.06 | PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ACADÉMICA Y DE SEGUNDA ESPECIALIDAD | AOI000106001556 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y ELABORACIÓN DE TEXTOS Y SEPARATAS PARA LA ATENCIÓN DE ESTUDIANTES | INFORME | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 3 | 100 | 6,176.00 | 6,176.00 | 31,176.60 | 56,176.00 | 6,176.00 | 6,176.00 | 219,110.60 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 3 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 320 | 21.06 | PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ACADÉMICA Y DE SEGUNDA ESPECIALIDAD | AOI00010600149 - GESTIÓN PARA PRESTACIÓN DEL SERVICIO ACADÉMICO Y ADMINISTRATIVO DE CALIDAD A LOS PARTICIPANTES DE SEGUNDA ESPECIALIDAD | INFORME | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 |
| | | | | | PROG. | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 321 | 21.06 | PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ACADÉMICA Y DE SEGUNDA ESPECIALIDAD | AOI00010600150 - GESTIÓN PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO ACADÉMICO Y ADMINISTRATIVO DE CALIDAD A LOS PARTICIPANTES ACADÉMICOS | INFORME | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 |
| | | | | | PROG. | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 | 1 | 6 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 322 | 21.07 | DIRECCION DE PRACTICAS PREPROFESIONAL | AOI00010600625 - GESTIONAR E IMPLEMENTAR JORNADAS DE INDUCCION DOCENTES Y ESTUDIANTES DE LAS PRÁCTICAS PREPROFESIONALES | INFORME | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 4 | 100 | 0 | 0 | 500 | 0 | 0 | 0 | 823.6 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 323 | 21.07 | DIRECCION DE PRACTICAS PREPROFESIONAL | AOI00010601516 - GESTIONAR EL FINANCIAMIENTO PARA LA SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE LAS PRÁCTICAS PREPROFESIONALES | INFORME | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 324 | 21.07 | DIRECCION DE PRACTICAS PREPROFESIONAL | AOI00010601517 - GESTIONAR EL FINANCIAMIENTO PARA EL OTORGAMIENTO DE PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE INTERIOR DEL PAÍS PRÁCTICA EN LA COMUNIDAD | INFORME | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 200 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------|---|---|--------------|-------|---|---|---|---|---|---|----|------|---|---|----------|----------|----------|-----------|-----------|
| 380 | 24.04 | ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION ARTISTICA | AOI00010601486 - EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO SEMESTRAL DEL PROGRAMA DE TUTORIA Y TUTORADOS | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8,001.06 | 11,175.40 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 381 | 24.04 | ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION ARTISTICA | AOI00010601717 - ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN PARA EL PROGRAMA DE ESTUDIOS DE EDUCACIÓN CON ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA - ARTES PLÁSTICAS | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,785.00 | 0 | 13,829.78 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 382 | 24.04 | ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION ARTISTICA | AOI00010601718 - ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN PARA EL PROGRAMA DE ESTUDIOS DE EDUCACIÓN CON ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,000.00 | 7,426.78 | 13,829.78 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 383 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601315 - IMPLEMENTACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE PREGRADO. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 1,697.46 | 593 | 0 | 0 | 15,453.46 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 384 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601320 - SOCIALIZACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE PREGRADO. | CAPACITACION | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 100 | 0 | 0 | 0 | 1,086.00 | 0 | 0 | 15,342.46 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 385 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601492 - EVALUACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE PREGRADO. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 1,093.50 | 1,697.46 | 0 | 15,953.92 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 386 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601494 - IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE TUTORIA, ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y CONVIVENCIA UNIVERSITARIA | CAPACITACION | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,200.00 | 2,245.80 | 17,446.45 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 387 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601495 - EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO SEMESTRAL DEL PROGRAMA DE TUTORIA Y TUTORADOS. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,745.80 | 13,738.65 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 388 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601663 - ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN PARA EL PROGRAMA DE ESTUDIOS DE EDUCACIÓN CON ESPECIALIDAD DE INGLÉS-FRANCÉS | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,593.50 | 0 | 19,256.46 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 389 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601664 - ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN PARA EL PROGRAMA DE ESTUDIOS DE EDUCACIÓN CON ESPECIALIDAD DE INGLÉS-ITALIANO | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 2,807.31 | 0 | 2,500.00 | 0 | 19,256.46 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 390 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601665 - ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN PARA EL PROGRAMA DE ESTUDIOS DE EDUCACIÓN CON ESPECIALIDAD DE INGLÉS-ALEMÁN | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,500.00 | 1,093.50 | 17,572.17 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 391 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601666 - ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN PARA EL PROGRAMA DE ESTUDIOS DE EDUCACIÓN CON ESPECIALIDAD DE INGLÉS-ESPAÑOL COMO LENGUA EXTRANJERA | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,500.00 | 0 | 19,256.46 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 392 | 24.05 | ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS | AOI00010601714 - ACOMPAÑAMIENTO A LA PRACTICA DOCENTE CON FINES DE MEJORA EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIAS DE LOS PROGRAMAS DE ESTUDIO DE PREGRADO | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,114.00 | 12,469.65 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 393 | 25.02 | ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMATICA E INFORMATICA | AOI00010601332 - SOCIALIZACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE PRE GRADO. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,113.00 | 5,000.00 | 18,982.82 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 394 | 25.02 | ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMATICA E INFORMATICA | AOI00010601330 - SUPERVISION DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA PARA LOS TRES PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE PRE GRADO CON LA PARTICIPACIÓN DE LOS GRUPOS DE INTERÉS. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15,427.57 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 395 | 25.02 | ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMATICA E INFORMATICA | AOI00010601331 - AJUSTES DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE PRE GRADO. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17,539.40 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 396 | 25.02 | ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMATICA E INFORMATICA | AOI00010601474 - SOCIALIZACIÓN DEL PROGRAMA DE TUTORIA A LOS DOCENTES Y ESTUDIANTES | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16,539.40 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 397 | 25.02 | ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMATICA E INFORMATICA | AOI00010601476 - EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO SEMESTRAL DEL PROGRAMA DE TUTORIA Y TUTORADOS. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15,539.41 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 398 | 25.02 | ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMATICA E INFORMATICA | AOI00010601623 - ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACIÓN EN LA ACREDITACIÓN DE LOS PROGRAMAS DE MATEMÁTICA, INFORMÁTICA Y MATEMÁTICA E INFORMÁTICA. | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 100 | 0 | 0 | 0 | 3,562.01 | 0 | 0 | 19,544.83 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 399 | 25.03 | ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES | AOI00010601470 - TALLER E IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE TUTORIA, ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y CONVIVENCIA UNIVERSITARIA PROGRAMA DE ESTUDIOS DE BIOLOGIA, FISICA Y QUIMICA | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 500 | 2,094.54 | 0 | 13,799.46 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 400 | 25.03 | ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES | AOI00010601264 - IMPLEMENTACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE PRE GRADO DE BIOLOGIA, FISICA Y QUIMICA | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 1,888.00 | 0 | 0 | 0 | 12,976.89 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 401 | 25.03 | ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES | AOI00010601469 - EVALUACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE PRE GRADO DE BIOLOGIA, FISICA Y QUIMICA | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 888 | 0 | 14,203.28 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 402 | 25.03 | ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES | AOI00010601270 - PROYECTO DE RESPONSABILIDAD AMBIENTAL PROGRAMA DE BIOLOGIA, FISICA Y QUIMICA | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 988 | 0 | 1,000.00 | 0 | 15,885.80 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 403 | 26.01 | DECANATO DE LA FACULTA DE TECNOLOGIA | AOI00010601477 - APROBAR LAS NUEVAS PROPUESTAS DE LOS DISEÑOS CURRICULARES PROPUESTOS POR LAS ESCUELAS PROFESIONALES | RESOLUCION | PROG. | 0 | 0 | 4 | 0 | 1 | 1 | 17 | 33 | 0 | 0 | 2,818.58 | 0 | 0 | 0 | 17,008.69 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 404 | 26.01 | DECANATO DE LA FACULTA DE TECNOLOGIA | AOI00010601798 - ELABORACION DE PLAN DE ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA PLANTA FISICA, INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO DE LA FACULTAD | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11,650.11 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 405 | 26.01 | DECANATO DE LA FACULTA DE TECNOLOGIA | AOI00010601797 - ELABORAR EL PLAN DE TUTORIA Y CONSULTORIA PARA ATENDER A LOS ESTUDIANTES | ACCION | PROG. | 0 | 0 | 4 | 0 | 4 | 0 | 19 | 63 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20,049.75 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 2 | 5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 406 | 26.01 | DECANATO DE LA FACULTAD DE TECNOLOGIA | AOI00010601479 - EVALUAR LOS PLANES DE INVESTIGACIÓN A TRAVÉS DE LA UNIDAD DE INVESTIGACIÓN | RESOLUCION | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 2,899.40 | 6,000.00 | 0 | 11,650.11 | 22,549.51 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 407 | 26.01 | DECANATO DE LA FACULTAD DE TECNOLOGIA | AOI00010601481 - EVALUAR LAS POLÍTICAS DE RESPONSABILIDAD SOCIAL, EXTENCIÓN CULTURAL Y PROYECCIÓN SOCIAL | INFORME | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,960.00 | 23,379.51 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 408 | 26.02 | ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTROMECANICA | AOI00010601363 - SOCIALIZACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE PREGRADO. | ESTUDIANTES | PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500 | 0 | 0 | 6,119.85 |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | ESCUELA PROFESIONAL DE | AOI00010601364 - EVALUACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DE PROGRAMAS DE | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | 0 | 0 | 0 | 1,069.47 | 0 | 500 | 0 |

| | | | | EDUCATIVOS UAC | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----------|--------------------------------------|---|-------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----------|------|----------|----------|----------|------------|----------|-----------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------|-----------|------------|---|
| | | | | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| 525 | 21.01.02 | UNIDAD ACADEMICA | AOI00010601888 - ACTUALIZAR LA PLATAFORMA DE INSCRIPCION PARA CADA PROCESO DE ADMISION UAC | INFORME | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,500.00 | 3,000.00 | 0 | | |
| 526 | 21.08.01 | DIRECCION DE REGISTRO | AOI00010600472 - VALIDACION DE CERTIFICADOS, CONSTANCIAS, GRADOS Y TITULOS | DOCUMENTO EMITIDO | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 487.5 | 2,606.50 | 3,094.00 | 0 | | |
| 527 | 21.08.01 | DIRECCION DE REGISTRO | AOI00010600713 - ELABORACION DE LA GUIA DEL ESTUDIANTE INGRESANTE | INFORME | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 2,606.50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 487.5 | 0 | 3,094.00 | 0 | | |
| 528 | 21.08.01 | DIRECCION DE REGISTRO | AOI00010600469 - GESTIÓN DE DOCUMENTOS Y ACCIONES DIARIAS | DOCUMENTO EMITIDO | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 7 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 487.5 | 0 | 3,094.00 | 0 | | |
| 529 | 21.08.01 | DIRECCION DE REGISTRO | AOI00010600471 - EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE PROGRAMACION ACADÉMICA, SERVICIOS ACADÉMICOS Y GRADOS Y TÍTULOS | ACCION | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 5 | S.I. | 0 | 0 | 0 | 2,606.60 | 457.5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2400 | 0 | 3,094.10 | 2,400.00 | | |
| 530 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION DE ACADEMICA | AOI00010600749 - SERVICIO DE MATRÍCULA. ADMINISTRACIÓN Y SUPERVISIÓN DE MATRÍCULA DE TODAS LAS FACULTADES Y EPG | ESTUDIANTES | 0 | 0 | ##### | 0 | 0 | 0 | 21,158.00 | 67 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,000.00 | 0 | |
| 531 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION DE ACADEMICA | AOI00010600751 - GESTIÓN Y PROCESAMIENTO DE CARNÉS UNIVERSITARIOS PARA ALUMNOS DE TODAS LAS FACULTADES Y EPG | ESTUDIANTES | 0 | 0 | 0 | ##### | 0 | 0 | 8,194.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 600 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 88,898.40 | 0 | |
| 532 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION DE ACADEMICA | AOI00010600752 - ATENCIÓN AL USUARIO EN VENTANILLA A TRAVÉS DEL SISTEMA INFORMÁTICO DE TRÁMITE DOCUMENTARIO (IMPLEMENTACIÓN DEL PROYECTO CERO PAPEL) | ESTUDIANTES | ##### | ##### | ##### | ##### | ##### | ##### | 18,000.00 | 143 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 14,448.00 | 0 | |
| 533 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION DE ACADEMICA | AOI00010600754 - EMISIÓN DE CONSTANCIAS DIVERSAS (EGRESADO, ORDEN DE MÉRITO, TERCIO) | ESTUDIANTES | 85 | 85 | 85 | 85 | 85 | 85 | 1,020.00 | 233 | 250 | 250 | 250 | 250 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,000.00 | 0 |
| 534 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION DE ACADEMICA | AOI00010600755 - ELABORACIÓN DE TARIETA INFORMATIVA, RÉCORD ACADÉMICO Y ACTAS DE NOTAS PARA ATENCIÓN DE LAS FACULTADES Y EPG | ESTUDIANTES | 271 | 222 | 267 | 119 | 128 | 183 | 1,190.00 | 94 | 200 | 200 | 200 | 200 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 1,770.00 | 0 | |
| 535 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION ACADEMICA | AOI00010600757 - COORDINACIÓN CON DEPENDENCIAS UNE, SUNEDU Y MINEDU, PARA BRINDAR Y REGISTRAR INFORMACIÓN EN LOS SISTEMAS COMO SIRIES, SIU Y OTROS. | ESTUDIANTES | 0 | 0 | 0 | ##### | 0 | 0 | 30,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,064.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,128.00 | 0 |
| 536 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION ACADEMICA | AOI00010600761 - PROCESAMIENTO DE NOTAS DE SEMESTRES ACADÉMICOS 2014-II Y ANTERIORES, TODAS LAS FACULTADES Y ESCUELA DE POSGRADO. TODOS LOS PROGRAMAS. VERIFICACIÓN Y ASIGNACIÓN DE PLAN DE ESTUDIOS. | ESTUDIANTES | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 180 | 44 | 542 | 542 | 542 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,252.00 | 0 |
| 537 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION ACADEMICA | AOI00010601708 - INGRESO DE CARPETAS AL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN ACADÉMICA (SIGEAC) | ACCION | ##### | 0 | 0 | ##### | ##### | ##### | 1,200.00 | 46 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 572 | 2,500.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,812.00 | 0 |
| 538 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION ACADEMICA | AOI00010601712 - PROCESAMIENTO DE CARNÉS UNIVERSITARIO ANTE SUNEDU | ESTUDIANTES | 1600 | 250 | 320 | 96 | 60 | 551 | 551 | 0 | 0 | 0 | 0 | 170,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 170,090.00 | 0 |
| 539 | 21.08.02 | UNIDAD DE PROGRAMACION ACADEMICA | AOI00010601778 - MANTENIMIENTO Y ELABORACIÓN DE MÓDULOS INFORMÁTICOS PARA EL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN ACADÉMICA-SIGEAC | SERVICIO | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 |
| 540 | 21.08.03 | UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS | AOI00010600427 - GESTIÓN PARA LA EMISIÓN DE CERTIFICADOS DE ESTUDIOS E INFORMES ACADÉMICOS | INFORME | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 0 | 5,337.50 | 5,337.50 | 5,337.50 | 5,337.50 | 5,337.50 | 5,337.50 | 5,337.50 | 5,337.50 | 5,337.50 | 21,350.50 | 0 | |
| 541 | 21.08.03 | UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS | AOI00010600681 - EMISIÓN DE CERTIFICADOS DE ESTUDIOS PROMOCIONALES, PARCIALES, SEGUNDA VEZ | INFORME | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,850.00 | 0 | 0 | 0 | 10,781.80 | 0 |
| 542 | 21.08.03 | UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS | AOI00010601530 - EMISIÓN DE INFORMES ACADÉMICOS PARA OPTAR EL GRADO DE BACHILLER | INFORME | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000.00 | 2,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,000.00 | 0 |
| 543 | 21.08.04 | UNIDAD DE GRADOS Y TITULOS | AOI00010601808 - GESTIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS -REGISTRO | DOCUMENTO | 0 | 663 | 720 | 720 | 720 | 720 | 7,863.00 | 112 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 60,113.20 | 81,643.20 | 0 | |
| 544 | 21.08.04 | UNIDAD DE GRADOS Y TITULOS | AOI00010601809 - INSCRIPCIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS PENDIENTES DE REGISTRO ANTE SUNEDU-REGISTRO | DOCUMENTO | 0 | 17 | 268 | 840 | 840 | 840 | 7,845.00 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,500.00 | 0 | 0 | 0 | 2,500.00 | 0 |
| 545 | 21.08.04 | UNIDAD DE GRADOS Y TITULOS | AOI00010601810 - GESTIÓN DE DUPLICADOS DE DIPLOMAS Y OTROS-REGISTRO | DOCUMENTO | 0 | 21 | 1 | 240 | 240 | 240 | 2,182.00 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,500.00 | 0 | 0 | 0 | 2,500.00 | 0 |
| 546 | 21.09.01 | CENTRO DE EXPERIMENTACION PEDAGOGICA | AOI00010601008 - ELABORACION Y APROBACION DEL PLAN DE MATRICULA. DEL CEAUENEY METAS DE ATENCION POR CADA NIVEL, INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA | PLAN | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 520 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 520 | 0 |
| 547 | 21.09.01 | CENTRO DE EXPERIMENTACION PEDAGOGICA | AOI00010601012 - CHARLAS EDUCATIVAS PARA ALUMNOS DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA DEL CEPEAUENE. | CHARLA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 820 | 0 | 0 | 0 | 1,620.00 | 0 |
| 548 | 21.09.01 | CENTRO DE EXPERIMENTACION PEDAGOGICA | AOI00010601013 - CHARLA PARA LOS PADRES DE FAMILIA DE LOS TRES NIVELES. INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA DEL CEPEAUENE | CHARLA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | S.P. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 592.62 | 0 |
| 549 | 21.09.01 | CENTRO DE EXPERIMENTACION PEDAGOGICA | AOI00010601018 - IMPLEMENTACION CON MEDIOS Y MATERIALES EDUCATIVOS A LOS TRES NIVELES. INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA | INFORME | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 3 | 50 | 0 | 113.84 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 | 0 | 0 | 0 | 1,623.00 | 0 |
| 550 | 21.09.01 | CENTRO DE EXPERIMENTACION PEDAGOGICA | AOI00010601006 - FORMULACION DEL PLAN DE TRABAJO DEL CEAUENE | PLAN | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 591 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,296.50 | 0 |
| 551 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010601846 - GESTIONAR, SUPERVISAR Y EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DEL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y ADMINISTRATIVAS | SUPERVISION | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 3,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 1,000.00 | 4,000.00 | 49,454.54 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 86,204.14 | 0 |
| 552 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010601847 - MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO | MANTENIMIENTO | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 7,933.66 | 7,933.66 | 4,782.83 | 7,933.66 | 4,782.83 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 79,449.99 | 0 | |
| 553 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010601848 - ACTIVIDADES DE APERTURA DE CICLO ACADÉMICO Y SEMANA JUBILAR DE ANIVERSARIO INSTITUCIONAL | ACCION | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 5 | 150 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 4,782.83 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 88,902.48 | 0 | |
| 554 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010601849 - GESTIONAR EL PROCESO ACADÉMICO Y ADMINISTRATIVO PARA LA OBTENCIÓN DEL GRADO DE MAESTRO Y DOCTOR | PROCESO | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 82,600.81 | 0 | |

| CÓDIGO | FECHA | UNIDAD | DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO | CATEGORÍA | INDICADORES | | | | | | | CANTIDAD | VALORES | | | | | | | | | |
|--------|----------|-------------------------------------|---|--------------|-------------|---|---|---|---|---|---|----------|---------|-----|----------|-----------|----------|----------|----------|----------|----------|------------|
| | | | | | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| 555 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010601850 - GESTIONAR Y SUPERVISAR EL PROCESO DE SELECCIÓN DEL PERSONAL DOCENTE CONTRATADO DE LA EPWPR | SUPERVISION | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | 100 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 7,933.66 | 79,449.98 |
| 556 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010600210 - OPTIMIZAR LOS PROCESOS DE GESTIÓN | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 2,173.74 |
| 557 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010600189 - AUTOEVALUACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN DE 12 PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE MAESTRÍA Y 01 PROGRAMA DE DOCTORADO | INFORME | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 6 | 100 | 7,500.00 | 7,500.00 | 8,826.62 | 8,826.62 | 8,826.62 | 8,826.62 | 8,826.62 | 147,394.17 |
| 558 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010600190 - EVALUACIÓN EXTERNA CON FINES DE ACREDITACIÓN DEL PROGRAMA DE ESTUDIOS DE MAESTRÍA CON MENCIÓN EN EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE LA CALIDAD EDUCATIVA | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 7,500.00 | 7,500.00 | 8,826.62 | 8,826.62 | 8,826.62 | 1,326.62 | 1,326.62 | 124,894.17 |
| 559 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010600191 - SUPERVISAR Y GESTIONAR LA PROGRAMACIÓN ACADÉMICA Y USO DEL AULA VIRTUAL DE LOS PROGRAMAS MAESTRÍA Y DOCTORADO | INFORME | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 7 | 100 | 650 | 650 | 1,326.62 | 1,876.62 | 1,876.62 | 1,326.62 | 1,326.62 | 87,987.46 |
| 560 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010600192 - GESTIONAR Y COORDINAR EL PROCESO DE ADMISIÓN DE LOS PROGRAMAS DE ESTUDIO DE MAESTRÍA Y DOCTORADO | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | 5 | 100 | 1,500.00 | 0 | 1,326.62 | 1,326.62 | 1,326.62 | 8,326.62 | 8,326.62 | 101,517.46 |
| 561 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010600193 - PROMOCIONAR LA PUBLICACIÓN DE ARTÍCULOS CIENTÍFICOS EN LA REVISTA CIENTIFICA DE LA EPWPR | PUBLICACION | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 5 | 3 | 150 | 0 | 27,123.29 | 1,326.62 | 1,326.62 | 2,926.62 | 1,326.62 | 1,326.62 | 47,662.86 |
| 562 | 29.01.01 | DIRECCION DE LA ESCUELA DE POSGRADO | AOI00010601538 - EVALUACIÓN EXTERNA PROGRAMA DE MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN CON MENCIÓN EN EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE LA CALIDAD EDUCATIVA | EVALUACION | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 3 | 3 | 200 | 0 | 0 | 1,326.62 | 1,326.62 | 3,826.62 | 1,326.62 | 1,326.62 | 121,182.15 |
| 563 | 29.01.02 | UNIDAD DE MAESTRIA Y DOCTORADO | AOI00010601341 - CONVOCATORIA PARA CONTRATO DOCENTE 2021-I Y 2021-II | PRODUCTO | EJEC. PROG. | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 50 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,173.74 |
| 564 | 29.01.02 | UNIDAD DE MAESTRIA Y DOCTORADO | AOI00010601342 - SUPERVISAR CUMPLIMIENTO DE CALENDARIO ACADÉMICO, ACTUALIZACION DE SILABOS Y ENCUESTA DESEMPEÑO DOCENTE POR CICLO | ENCUESTA | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 5 | 5 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 2,173.74 |
| 565 | 29.01.02 | UNIDAD DE MAESTRIA Y DOCTORADO | AOI00010601751 - PROMOVER EL USO DE TICS Y AULA VIRTUAL PARA MEJORAR LA CALIDAD | ACCION | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,173.74 |
| 566 | 29.01.02 | UNIDAD DE MAESTRIA Y DOCTORADO | AOI00010601752 - PLAN DE MEJORA EN EL PROCESO DE ENSEÑANZA APRENDIZAJE | ACCION | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 3 | 100 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 2,173.74 |
| 567 | 29.01.02 | UNIDAD DE MAESTRIA Y DOCTORADO | AOI00010601754 - ELABORAR REGLAMENTOS, DIRECTIVAS Y PROCEDIMIENTOS PARA EFECTIVAR EL SEGUIMIENTO DE LA CALIDAD | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,173.74 |
| 568 | 29.01.02 | UNIDAD DE MAESTRIA Y DOCTORADO | AOI00010601755 - IMPLEMENTAR EL MEJORAMIENTO DE PAGO DE LOS DOCENTES DE LA ESCUELA DE POSGRADO | ACCION | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000.00 | 0 | 0 | 0 | 2,173.74 |
| 569 | 29.01.03 | UNIDAD DE GESTION Y MANTENIMIENTO | AOI00010601854 - APOYAR LA GESTIÓN INSTITUCIONAL PARA EL CUMPLIMIENTO DEL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE POSGRADO Y DE LA UNIDAD | SERVICIO | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 12 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,043.24 |
| 570 | 29.01.03 | UNIDAD DE GESTION Y MANTENIMIENTO | AOI00010601855 - GESTION DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, SOPORTE TÉCNICO Y SEGURIDAD DE EQUIPOS INFORMÁTICOS | SERVICIO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 5 | 5 | 133 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,043.24 | 3,043.24 |
| 571 | 29.01.03 | UNIDAD DE GESTION Y MANTENIMIENTO | AOI00010601851 - GESTION DE SOPORTE INFORMÁTICO PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y ADMINISTRATIVAS | ACCION | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 12 | 83 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,043.24 |
| 572 | 29.01.03 | UNIDAD DE GESTION Y MANTENIMIENTO | AOI00010601852 - GESTIONAR LA PAGINA WEB Y DISEÑO PUBLICITARIO PARA LA COMUNICACIÓN EXTERNA INSTITUCIONAL DE LA EP | ACCION | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 12 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,043.24 |
| 573 | 29.01.03 | UNIDAD DE GESTION Y MANTENIMIENTO | AOI00010601853 - GESTIÓN DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA Y/O EQUIPAMIENTO DE LA UNIDAD | SERVICIO | EJEC. PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 12 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,043.24 |
| 574 | 29.01.04 | UNIDAD DE ESTUDIOS | AOI00010600605 - GESTIÓN CURRICULAR DE LOS PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE MAESTRÍA Y DOCTORADO. | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1,500.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,043.24 |
| 575 | 29.01.04 | UNIDAD DE ESTUDIOS | AOI00010601374 - CICLO DE CONFERENCIAS A DOCENTES Y ESTUDIANTES DE LOS PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE MAESTRÍA Y DOCTORADO. | ACCION | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 750 | 750 | 750 | 750 | 3,043.24 |
| 576 | 29.01.04 | UNIDAD DE ESTUDIOS | AOI00010601376 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y ACADÉMICA DE LA UNIDAD DE ESTUDIOS | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 100 | 0 | 0 | 1,500.00 | 0 | 0 | 0 | 1,543.24 | 3,043.24 |
| 577 | 29.01.04 | UNIDAD DE ESTUDIOS | AOI00010601377 - PLAN DE TRABAJO DE ASESORÍA Y TUTORÍA A LOS ESTUDIANTES DE MAESTRÍA Y DOCTORADO | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,500.00 | 0 | 0 | 0 | 3,043.24 |
| 578 | 29.01.04 | UNIDAD DE ESTUDIOS | AOI00010601378 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA LOS SERVICIOS BIBLIOTECARIOS Y REPOSITORIO INSTITUCIONAL | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 100 | 0 | 0 | 1,500.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,043.24 |
| 579 | 29.01.05 | UNIDAD DE INVESTIGACION | AOI00010600602 - GESTIÓN Y COORDINACIÓN PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN DE POSGRADO | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 3 | 3 | 150 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,000.00 | 0 | 0 | 10,100.00 |
| 580 | 29.01.05 | UNIDAD DE INVESTIGACION | AOI00010600683 - PROGRAMAR EVENTOS ACADÉMICOS SOBRE INVESTIGACIÓN INTER Y TRANSDISCIPLINAR EN EDUCACIÓN. | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 5 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,116.21 |
| 581 | 29.01.06 | UNIDAD DE DIPLOMADOS | AOI00010601527 - IMPLEMENTACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIA DEL DIPLOMADO DE MAESTRÍA Y DOCTORADO | CAPACITACION | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 3 | 3 | 150 | 0 | 0 | 0 | 1,900.00 | 0 | 0 | 0 | 3,804.05 |
| 582 | 29.01.06 | UNIDAD DE DIPLOMADOS | AOI00010600604 - GESTIÓN Y PROGRAMACIÓN DE DIPLOMADOS DE MAESTRÍA Y DOCTORADO | ACCION | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 4 | 4 | 133 | 0 | 0 | 1,000.00 | 900 | 0 | 0 | 0 | 3,804.05 |
| 583 | 29.01.06 | UNIDAD DE DIPLOMADOS | AOI00010600682 - DISEÑO DE MATRIZ Y PLAN CURRICULAR POR COMPETENCIA DEL DIPLOMADO DE MAESTRÍA Y DOCTORADO | DOCUMENTO | EJEC. PROG. | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 4 | 4 | 100 | 0 | 1,900.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,804.05 |
| 584 | 29.01.06 | UNIDAD DE DIPLOMADOS | AOI00010601526 - SOCIALIZACIÓN DEL CURRÍCULO POR COMPETENCIAS PARA EL DIPLOMADO DE MAESTRÍA Y DOCTORADO | ACCION | EJEC. PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 3 | 3 | 150 | 0 | 0 | 1,900.00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,804.05 |

| BIBLIOTECAS | | DESCRIPCION | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|----------|--|--|-------------|-------|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----------|----------|----------|-----------|----------|----------|-----------|-----------|---|---|---|----------|
| 615 | 30.05.04 | UNIDAD DE REPOSITORIO INSTITUCIONAL Y BIBLIOTECA VIRTUAL | AOI0001060009 - GESTIÓN DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DEL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL DE LA UNIDAD DE REPOSITORIO INSTITUCIONAL Y BIBLIOTECA VIRTUAL | EVALUACION | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 100 | 2,000.00 | 0 | 200 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 616 | 30.05.04 | UNIDAD DE REPOSITORIO INSTITUCIONAL Y BIBLIOTECA VIRTUAL | AOI0001060010 - GESTIÓN Y DIFUSIÓN DEL USO DEL REPOSITORIO INSTITUCIONAL Y LA BIBLIOTECA VIRTUAL | ACCION | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | 114 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 0 | 1 | 4 | 0 | 8 | 0 | | 2,253.22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 617 | 30.05.04 | UNIDAD DE REPOSITORIO INSTITUCIONAL Y BIBLIOTECA VIRTUAL | AOI0001060011 - PUBLICACIÓN DIGITAL DE TRABAJOS DE INVESTIGACIÓN (LIBROS, TESIS, MONOGRAFÍAS, REVISTAS CIENTÍFICAS, ARTÍCULOS CIENTÍFICOS, OTROS) DE DOCENTES, ESTUDIANTES Y EGRESADOS | PUBLICACION | EJEC. | 1 | 1 | 0 | 2 | 4 | 0 | 8 | 107 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 300 | | 550 | 500 | 550 | 150 | 100 | 150 | 2,600.00 | | | | | |
| 618 | 30.06.01 | EDITORIAL UNIVERSITARIA | AOI00010601827 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA EDITORIAL UNIVERSITARIA - UNE EDIUNE | INFORME | EJEC. | 9 | 19 | 9 | 32 | 57 | 34 | 160 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 21,600.00 | 21,600.00 | | | | |
| 619 | 30.06.01 | EDITORIAL UNIVERSITARIA | AOI00010601828 - PROMOCIONAR Y DIFUNDIR LOS SERVICIOS Y PUBLICACIONES DE LA EDITORIAL UNIVERSITARIA- EDIUNE | INFORME | EJEC. | 0 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 6 | 100 | 0 | 0 | 3600 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,600.00 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 4 | | 0 | 0 | 493 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,514.70 | | | | |
| 620 | 30.06.01 | EDITORIAL UNIVERSITARIA | AOI00010601829 - SEGUIMIENTO MENSUAL DEL POI EN EL APPLICATIVO DEL CEPLAN - EDIUNE | REPORTE | EJEC. | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500 | 500 | | | | | |
| 621 | 30.06.01 | EDITORIAL UNIVERSITARIA | AOI00010601822 - GESTIÓN Y SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE TEXTOS Y OTROS -EDIUNE | DOCUMENTO | EJEC. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 6 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 2 | 2 | 0 | 0 | 1 | 4 | 14 | | 0 | 0 | 0 | 4,570.00 | 0 | 5,000.00 | 9,570.00 | | | | | |
| 622 | 30.06.01 | EDITORIAL UNIVERSITARIA | AOI00010601823 - EVALUACIÓN, SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN RESPECTO A PROPUESTAS NORMATIVAS DE LA EDIUNE-EDIUNE | DOCUMENTO | EJEC. | 1 | 0 | 2 | 1 | 4 | 1 | 9 | 100 | 4,631.80 | 4,631.80 | 4,631.80 | 4,631.80 | 4,631.80 | 5,931.80 | 56,882.50 | | | | | |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| 623 | 30.06.01 | EDITORIAL UNIVERSITARIA | AOI00010601824 - SERVICIO DE ARTES GRÁFICAS EN GENERAL -EDIUNE | SERVICIO | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | 80 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 2 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 57 | | 0 | 0 | 0 | 2,400.00 | 0 | 0 | 2,400.00 | | | | | |
| 624 | 30.06.01 | EDITORIAL UNIVERSITARIA | AOI00010601825 - ADQUISICIÓN Y EQUIPAMIENTO DE MAQUINARIA DE IMPRENTA-EDIUNE | EQUIPO | EJEC. | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 4 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,107.00 | 4,107.00 | | | | | |
| 625 | 30.06.01 | EDITORIAL UNIVERSITARIA | AOI00010601826 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO - EDIUNE | SERVICIO | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | 67 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | PROG. | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 0 | 0 | 0 | 41,270.76 | 0 | 0 | 41,270.76 | | | | | |
| | | | | | EJEC. | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | | | | | | | | | | | | | |